УИД 26RS0026-01-2021-000612-98

дело №1-94/2021

П Р И Г О В О Р

Именем Российской Федерации

г. Нефтекумск 19 июля 2021 года

Нефтекумский районный суд Ставропольского края в составе:

председательствующего судьи – Ливинской Н.С.,

при секретаре – Шевцовой Е.С., 

с участием государственного обвинителя – старшего помощника прокурора Нефтекумского района Галиной В.А., 

подсудимой – ФИО1,

защитника – Лонкиной А.В., представившей удостоверение № и ордер № от 11.05.2021г.,

представителя потерпевшего ООО «РН - Транспорт» - ФИО4, действующего по доверенности, 

рассмотрев в открытом судебном заседании материалы уголовного дела в отношении:

ФИО1, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженки 

<

адрес> края, гражданки РФ, образование высшее, не замужней, имеющей на иждивении одного малолетнего ребенка, не работающей, невоеннообязанной, не судимой, зарегистрированной по адресу: 

<

адрес>, мкр.2, 

<

адрес>, проживающей по адресу: 

<

адрес> Нефтекумский городской округ, 

<

адрес>, мкр.1, 

<

адрес>, 

обвиняемой в совершении преступления, предусмотренного п. «а» ч.4 ст.158 УК РФ, 

У С Т А Н О В И Л:

ФИО1 организованной группой том числе совместно с К.Е.В., Е.Т.А., Г.И.И.,Р.И.Б., Л.Н.Ф., У.А.В., М.А.В., О.С.В., К.Г.А., К.А.Н., А.В.Н., Л.А.В., Р.Г.М., С.А.С., М.С.Т. С.Е.А., Ш.А.В., С.Т.С., У.В.И., Ш.А.В., Д.С.Н., М.А.А., О.Н.А.,А.В.Н., совершила кражу, то есть тайное хищение чужого имущества, при следующих установленных в судебном заседании обстоятельствах.

В октябре 2018 года, не позднее 31.10.2018 года, у К.Е.В., состоявшей в должности старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» на основании приказа заместителя генерального директора по персоналу ОАО «НК «Роснефть»-Ставрополье» от 11.12.2012 № возник преступный умысел, направленный на тайное хищение моторного топлива ООО «РН-Транспорт», для реализации которого К.Е.В. решила создать организованную группу, в состав которой привлечь сотрудников АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», в том числе находившихся в ее прямом подчинении, а также водителей, машинистов, мотористов Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани, способных выполнять ее противозаконные указания, направленные на тайное хищение моторного топлива ООО «РН-Транспорт», организованной группой. Далее К.Е.В. разработала план совершения хищения моторного топлива ООО «РН-Транспорт», согласно которому водители, машинисты и мотористы Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани, имея в своем распоряжении топливные карты, выпущенные ООО «РН-Карт» и дающие право на заправку автомобильной и специализированной техники ООО «РН-Транспорт» необходимым видов моторного топлива, должны были часть отпускаемого с АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» моторного топлива не заливать в автомобили и специализированную технику Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани, а сотрудники АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» должны были вносить в формируемые кассовые чеки завышенные объёмы якобы заправленного в автомобили и специализированную технику Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани моторного топлива. После чего, согласно разработанного К.Е.В. плана, моторное топливо, списанное по топливным картам, находившимся в распоряжении водителей, машинистов и мотористов Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани, но не заправленное в автомобили и специализированную технику указанного общества, должно было по заниженной цене продаваться третьим лицам. При этом, денежные средства, полученные от продажи похищенного моторного топлива, должны были делиться между сотрудниками АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» и водителями, машинистами, мотористами Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани. Реализуя задуманное, в октябре 2018 года, но не позднее 31.10.2018, К.Е.В., действуя умышленно, из корыстных побуждений, с целью тайного хищения имущества ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, предложила старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, в соответствии с разработанным ею планом объединиться для совершения преступления, связанного с тайным хищением моторного топлива ООО «РН-Транспорт», организованной группой, пообещав ей материальное обогащение от реализации похищенного, на что ФИО1 согласилась. Продолжая формирование организованной группы, с целью регулярного хищения моторного топлива ООО «РН-Транспорт» К.Е.В. находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, и согласованно с ФИО1, предложила оператору-кассиру АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Р.И.Б., в соответствии с разработанным ею планом объединиться для совершения тайного хищения моторного топлива ООО «РН-Транспорт», организованной группой, пообещав ей материальное обогащение от реализации похищенного, на что Р.И.Б., согласилась.

С целью регулярного хищения моторного топлива ООО «РН-Транспорт» и извлечения от совершенного преступления наибольшего дохода, в октябре 2018 года, не позднее 31.10.2018, К.Е.В. и ФИО1, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, и согласованно с Р.И.Б., разновременно предложили сотрудникам Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Т.В.В., У.В.И., ФИО28 и Р.Г.М. в соответствии с разработанным планом похищать моторное топливо ООО «РН-Транспорт», организованной группой, пообещав им материальное обогащение от реализации похищенного, на что последние согласились. Таким образом, К.Е.В. в октябре 2018 года, не позднее 31.10.2018 года, была сформирована устойчивая организованная группа способная эффективно осуществить запланированное ею преступление. Продолжая реализовывать задуманное, с целью регулярного хищения моторного топлива ООО «РН-Транспорт» и извлечения от совершенного преступления наибольшего дохода, К.Е.В., ФИО1 и Р.И.Б. в период времени с 01.11.2018 года по 13.11.2019 года, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, и согласованно, разновременно предложили Р.Э.С. и Л.И.Г., занимавшим должности старших смен АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», а также Е.Т.А., Г.И.И. и Ш.В.В., занимавшим должности операторов-кассиров АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», в соответствии с разработанным планом объединиться для совершения хищения моторного топлива ООО «РН-Транспорт», организованной группой, пообещав им материальное обогащение от реализации похищенного, на что последние согласились. Кроме того, с целью регулярного хищения моторного топлива ООО «РН-Транспорт» и извлечения от совершенного преступления наибольшего дохода, в период времени с 01.11.2018 года по 13.11.2019 года, К.Е.В., ФИО1, Л.И.Г., Р.Э.С., Е.Т.А., Г.И.И., Р.И.Б. и Ш.В.В., находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, и согласованно, разновременно предложили водителям, машинистам и мотористам Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани А.В.И, Б.Ю.Н., Б.С.И., Б.Н.Е., Б.В.Н., В.Ю.А., В.В.И., Г.С.П., Г.А.Н., Д.С.Н., Д.И.И., И.О.А., К.С.А., К.Г.А., К.Н.А., К.А.И., К.А.И., К.А.А., К.А.Н., К.В.И., К.П.А., К.С.В., К.Д.В., К.В.Н., Л.Н.Ф., Л.А.В., Л.И.И., Л.А.Г., М.А.А., М.В.А., М.В.В., М.А.И., М.А.В., М.В.И., М.С.Т., М. А.Т., О.С.Н., О.С.В., О.Н.А., П.А.И., Р.С.О., С.З.З., С.Е.А., С.С.Н., С.Т.С., С.А.С., С.А.В., Т.С.И., У.А.В., Х.О.А., Х.М.Х., Ц.А.А., Ц.Н.В., Ч.А.П., Ш.З.Ф., Ш.А.В. и Ш.А.В., а также неустановленным водителям, машинистам и мотористам Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани в соответствии с разработанным планом объединиться для совершения преступления, связанного с хищением моторного топлива ООО «РН-Транспорт», организованной группой, с чем последние, будучи заинтересованными в получении материального обогащения от хищения и сбыта моторного топлива, согласились. Таким образом, в ноябре 2019 года, но не позднее 13.11.2019 года, К.Е.В. была окончательно сформирована устойчивая организованная группа способная эффективно осуществить запланированные хищения моторного топлива. При этом, К.Е.В. отвела себе роль организатора, руководителя преступной группы и возложила на себя обязанность осуществления общего руководства группой. К.Е.В., обладая лидерскими качествами и организаторскими способностями, являясь руководителем организованной группы: определила четко установленные функции и задачи организованной группы в целом, обязанности ее участников в отдельности; осуществляла общие организационные и управленческие функции в отношении созданной ею организованной группы; разработала план совершения преступления; лично привлекла для совершения преступления в составе организованной группы ФИО1 и Р.И.Б.; совместно с ФИО1 привлекла для совершения преступления в составе организованной группы водителей, машинистов и мотористов Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Т.В.В., У.В.И., ФИО28, Р.Г.М.; совместно с ФИО1 и Р.И.Б. привлекла для совершения преступления в составе организованной группы старших смен АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Р.Э.С., Л.И.Г., а также операторов-кассиров АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Е.Т.А., Г.И.И. и Ш.В.В.; совместно с ФИО1, Л.И.Г., Р.Э.С., Е.Т.А., Г.И.И., Р.И.Б. и Ш.В.В. привлекла для совершения преступления в составе организованной группы водителей, машинистов и мотористов Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани А.В.И, Б.Ю.Н., Б.С.И., Б.Н.Е., Б.В.Н., В.Ю.А., В.В.И., Г.С.П., Г.А.Н., Д.С.Н., Д.И.И., И.О.А., К.С.А., К.Г.А., К.Н.А., К.А.И., К.А.И., К.А.А., К.А.Н., К.В.И., К.П.А., К.С.В., К.Д.В., К.В.Н., Л.Н.Ф., Л.А.В., Л.И.И., Л.А.Г., М.А.А., М.В.А., М.В.В., М.А.И., М.А.В., М.В.И., М.С.Т., М. А.Т., О.С.Н., О.С.В., О.Н.А., П.А.И., Р.С.О., С.З.З., С.Е.А., С.С.Н., С.Т.С., С.А.С., С.А.В., Т.С.И., У.А.В., Х.О.А., Х.М.Х., Ц.А.А., Ц.Н.В., Ч.А.П., Ш.З.Ф., Ш.А.В. и Ш.А.В., распределила роли между участниками организованной группы; проводила операции по списанию с топливных карт, находившихся в пользовании водителей, машинистов и мотористов Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани, моторного топлива в большем объеме, чем было заправлено с автотранспортные средства и специальную технику указанного общества; вносила в формируемые кассовые чеки завышенные объёмы якобы заправленного в автомобили и специализированную технику Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани моторного топлива; приискивала лиц, которым сбывалось похищенное у ООО «РН-Транспорт» моторное топливо; продавала приисканным лицам похищенное у ООО «РН-Транспорт» моторное топливо по цене ниже рыночной; полученные от продажи похищенного моторного топлива денежные средства делила между сотрудниками АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» и водителями, машинистами, мотористами Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани; получала часть денежных средств, вырученных от продажи похищенного у ООО «РН-Транспорт» моторного топлива, в том числе от участников организованной группы, а именно от старших смен АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, Р.Э.С., Л.И.Г., а также операторов-кассиров АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Е.Т.А., Р. И.Б., Г.И.И. и Ш.В.В., для обеспечения функционирования их преступной деятельности. Выполняя отведенные роли в составе организованной группы, совместно и индивидуально, ФИО1, Р.Э.С., Л.И.Г., Е.Т.А., Г.И.И., Р.И.Б., Ш.В.В. в указанный период времени привлекли для совершения преступления в составе организованной группы водителей, машинистов и мотористов Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани; проводили операции по списанию с топливных карт, находившихся в пользовании водителей, машинистов и мотористов Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани, моторного топлива в большем объеме, чем было заправлено с автотранспортные средства и специальную технику указанного общества; вносили в формируемые кассовые чеки завышенные объёмы якобы заправленного в автомобили и специализированную технику Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани моторного топлива; приискивали лиц, которым сбывалось похищенное у ООО «РН-Транспорт» моторное топливо; продавали приисканным лицам похищенное у ООО «РН-Транспорт» моторное топливо по цене ниже рыночной; полученные от продажи похищенного моторного топлива денежные средства делили между сотрудниками АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» и водителями, машинистами, мотористами Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани; получали часть денежных средств, вырученных от продажи похищенного у ООО «РН-Транспорт» моторного топлива; часть денежных средств, вырученных от продажи похищенного у ООО «РН-Транспорт» моторного топлива, передавали руководителю организованной группы К.Е.В., для обеспечения функционирования их преступной деятельности. Водители, машинисты и мотористы Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани А.В.И, Б.Ю.Н., Б.С.И., Б.Н.Е., Б.В.Н., В.Ю.А., В.В.И., Г.С.П., Г.А.Н., Д.С.Н., Д.И.И., И.О.А., К.С.А., К.Г.А., К.Н.А., К.А.И., К.А.И., К.А.А., К.А.Н., К.В.И., К.П.А., К.С.В., К.Д.В., К.В.Н., Л.Н.Ф., Л.А.В., Л.И.И., Л.А.Г., М.А.А., М.В.А., М.В.В., М.А.И., М.А.В., М.В.И., М.С.Т., М. А.Т., О.С.Н., О.С.В., О.Н.А., П.А.И., Р.С.О., С.З.З., С.Е.А., С.С.Н., С.Т.С., С.А.С., С.А.В., Т.С.И., У.А.В., Х.О.А., Х.М.Х., Ц.А.А., Ц.Н.В., Ч.А.П., Ш.З.Ф., Ш.А.В. и Ш.А.В., являясь участниками организованной группы, во исполнение единого преступного умысла, согласно отведенных им ролям, имея в своем распоряжении топливные карты, выпущенные ООО «РН-Карт» и дающие право на заправку автомобильной и специализированной техники Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани необходимым видов моторного топлива, то есть не наделенные полномочиями по распоряжению моторным топливом, но имеющие доступ к предмету преступного посягательства для выполнения трудовых обязанностей по роду деятельности: определяли объем похищаемого у ООО «РН-Транспорт» моторного топлива с учетом того, что их действия не должны быть обнаружены должностными лицами указанного общества; передавали сотрудникам АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» К.Е.В., ФИО1, Р.И.Б., Р.Э.С., Е.Т.А., Г.И.И., Л.И.Г., Ш.В.В. находящиеся в их пользовании топливные карты, сообщая при этом объем списываемого и похищаемого с топливной карты моторного топлива; не заливали в управляемые ими автотранспортные средства и специализированную технику Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани часть списанного с находящихся в их пользовании топливных карт моторного топлива; получали часть денежных средств, вырученных от продажи похищенного у ООО «РН-Транспорт» моторного топлива; составляли путевые листы и отчеты о проделанной работе, в которых указывали не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива в большем объеме, чем фактически было заправлено в автотранспортные средства Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани и израсходовано. 

Организованный характер и устойчивость организованной группы под руководством К.Е.В. выражались в предварительной договоренности между ее участниками, направленной на тайное хищение моторного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», устойчивости состава участников в течение длительного периода преступной деятельности, распределении ролей между ними. Созданная К.Е.В. преступная группа обладала следующими признаками, свидетельствующими об её организованности: наличием в её составе организатора – К. Е.В., которая, обладая организаторскими способностями и качествами лидера, инициировала совершение преступления и привлечение в состав преступной группы лиц, определила схему совершения преступления и роли каждого из участников организованной группы, координировала деятельность преступной группы при подготовке и совершении преступления путем личного участия в совершении преступления, встреч и телефонных переговоров; подчиненностью участников организованной группы по отношению к организатору – К.Е.В., в силу ее лидерских качеств характера, опыта работы по должности, наличия высшего юридического образования и родственных связей с вышестоящими сотрудником АО «НК «РН-Ставрополье» П. И.В.; устойчивостью, выразившейся в согласованности действий, стабильности состава участников преступной группы при подготовке и совершении преступления, стойкости связей между участниками, а также сплоченности ее участников, обусловленной дружескими отношениями между ними на протяжении длительного периода времени, основанной на общей корыстной заинтересованности в извлечении наибольшей финансовой выгоды от преступной деятельности; планированием и подготовкой к совершению преступления, а также четким распределением организатором ролей между участниками преступной группы при подготовке к совершению преступления и непосредственном его совершении; постоянством форм и методов преступной деятельности, заключавшихся в совершении тождественных преступных действий; осознанием участниками преступной группы общности целей совершения преступления, направленных на тайное хищение чужого имущества; строгой конспирацией при осуществлении преступной деятельности. При совершении преступлений участники организованной группы соблюдали разработанные К.Е.В. меры конспирации, о которых подробно инструктировались. С целью поддержания между собой оперативной связи при осуществлении преступной деятельности члены организованной группы использовали мобильную связь, мобильный «Интернет», мобильное приложение «WhatsApp» и созданную К. Е.В. в указанном мобильном приложении группу.

13.11.2019 года в период времени с 18 часов до 18 часов 40 минут водитель моторист цементировочного агрегата 6 разряда Филиала ООО «РНТранспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна Л.Н.Ф., являвшийся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ему роли, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В. и старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, передал последней закрепленную за ним топливную карту ООО «РН-Карт» №, сообщив при этом о возможности хищения межсезонного дизельного топлива в объеме 25 литров путем заправки в принадлежащее ООО «РН-Транспорт» и управляемое им транспортное средство марки «Камаз» модели «Камаз-43118-42» г.р.з. В 807 ТЕ-123 регион межсезонного дизельного топлива в объёме 20 литров, изготовлении кассового чека о списании по вышеуказанной топливной карты межсезонного дизельного топлива в объеме 45 литров. Продолжая реализовывать задуманное, 13.11.2019 года в период времени с 18 часов до 18 часов 40 минут старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являвшаяся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В. и водителем мотористом цементировочного агрегата 6 разряда Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Л.Н.Ф., используя предоставленную последним топливную карту № и контрольно-кассовую технику, выполнила кассовую операцию по отпуску межсезонного дизельного топлива в объеме 45 литров, при этом изготовив кассовый чек о списании с указанной топливной карты и заправке в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в указанном объеме. После чего, 13.11.2019 года в период времени с 18 часов до 18 часов 40 минут, водитель моторист цементировочного агрегата 6 разряда Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Л.Н.Ф., используя заправочный пистолет топливораздаточной колонки заправил в управляемое им транспортное средство марки «Камаз» модели «Камаз-43118-42» г.р.з. В 807 ТЕ-123 регион межсезонное дизельное топливо в объёме 20 литров, что не соответствовало выданному ему чеку о списании с находящейся в его пользовании топливной карты в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в объеме 45 литров. Далее, 13.11.2019 года в период времени с 18 часов 24 минут до 18 часов 55 минут, старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с К.Е.В. и Л. Н.Ф., похищенное у ООО «РН-Транспорт» межсезонное дизельное топливо объемом 25 литров стоимостью 1 105 рублей реализовала по заниженной цене в адрес неустановленных лиц, полученные от сбыта похищенного межсезонного дизельного топлива денежные средства разделив между участниками организованной группы и ее руководителем. В последующем, не позднее 13.11.2019 года водитель моторист цементировочного агрегата 6 разряда Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна Л.Н.Ф., являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., в соответствии с отведенной ему ролью, с целью завуалирования совершенного преступления, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с участниками организованной группы К. Е.В. и ФИО1, находясь в неустановленном месте, составил путевой лист и отчеты о проделанной работе, в которых указал не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива на 25 литров больше, чем фактически было заправлено в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» и израсходовано. 

13.11.2019 года в период времени с 18 часов 20 минут до 18 часов 40 минут моторист цементировочного агрегата 6 разряда Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна У.А.В., являвшийся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К. Е.В. и старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, передал последней, также находившейся в указанное время в указанном месте, закрепленную за ним топливную карту ООО «РН-Карт» №, сообщив при этом о возможности хищения межсезонного дизельного топлива в объеме 35 литров путем заправки в принадлежащее ООО «РН-Транспорт» и управляемое автотранспортное средство марки «КАМАЗ» модели «43118-15» г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонного дизельного топлива в объёме 35 литров, изготовлении кассового чека о списании по вышеуказанной топливной карты межсезонного дизельного топлива в объеме 70 литров. Продолжая реализовывать задуманное, 13.11.2019 года в период времени с 18 часов 20 минут до 18 часов 40 минут старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являвшаяся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя, умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К. Е.В. и мотористом цементировочного агрегата 6 разряда Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна У.А.В., используя предоставленную последним топливную карту № и контрольно-кассовую технику, выполнила кассовую операцию по отпуску межсезонного дизельного топлива в объеме 70 литров, при этом изготовив кассовый чек о списании с указанной топливной карты и заправке в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в указанном объеме. После чего, 13.11.2019 года примерно в 18 часов 40 минут моторист цементировочного агрегата 6 разряда Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна У.А.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В. и старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, используя заправочный пистолет топливораздаточной колонки заправил в управляемое им автотранспортное средство марки «КАМАЗ» модели «43118-15» г.р.з. У 

<

данные изъяты> регион межсезонное дизельное топливо в объёме 35 литров, что не соответствовало выданному ему чеку о списании с находящейся в его пользовании топливной карты в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в объеме 70 литров. Далее, 13.11.2019 года в период времени с 18 часов 40 минут до 20 часов 30 минут, старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являясь участником организованной группы под руководством К. Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с К.Е.В. и У.А.В., похищенное у ООО «РН-Транспорт» межсезонное дизельное топливо объемом 35 литров стоимостью1 547 рублей, реализовали по заниженной цене в адрес неустановленных в ходе предварительного следствия лиц, полученные от сбыта похищенного межсезонного дизельного топлива денежные средства разделили между участниками организованной группы и ее руководителем. В последующем, не позднее 14.11.2019 года, моторист цементировочного агрегата 6 разряда Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна У.А.В., являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., в соответствии с отведенной ему ролью, с целью завуалирования совершенного преступления, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с участниками организованной группы К.Е.В. и ФИО1 находясь в неустановленном месте, составил путевой лист и отчеты о проделанной работе, в которых указал не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива на 35 литров больше, чем фактически было заправлено в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» и израсходовано.

23.11.2019 года в период времени с 07 часов до 07 часов 30 минут, водитель автомобиля 2 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани М.А.В., являвшийся участником организованной группы под руководством К. Е.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., оператором-кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и оператором-кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Е.Т.А., передал последней, также находившейся в указанное время в указанном месте, закрепленную за ним топливную карту ООО «РН-Карт» №, сообщив при этом о возможности хищения межсезонного дизельного топлива в объеме 30 литров путем заправки в принадлежащее ООО «РН-Транспорт» и управляемое им транспортное средство марки «Камаз», модели «Камаз-43118 (66062-46)» г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонного дизельного топлива в объёме 20 литров, изготовлении кассового чека о списании по вышеуказанной топливной карты межсезонного дизельного топлива в объеме 50 литров. Продолжая реализовывать задуманное, 23.11.2019 года в период времени с 07 часов до 07 часов 30 минут, оператор-кассир АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Е.Т.А., являвшаяся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя, умышленно, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., оператором-кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и водителем автомобиля 2 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани М.А.В., используя предоставленную последним топливную карту № и контрольно-кассовую технику, выполнила кассовую операцию по отпуску межсезонного дизельного топлива в объеме 50 литров, при этом изготовив кассовый чек о списании с указанной топливной карты и заправке в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в указанном объеме. После чего, 23.11.2019 года в период времени с 07 часов до 07 часов 30 минут, водитель автомобиля 2 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани М.А.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., оператором кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и оператором-кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Е.Т.А., используя заправочный пистолет топливораздаточной колонки заправил в управляемое им транспортное средство марки «Камаз» модели «Камаз-43118 (66062-46)» г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонное дизельное топливо в объёме 20 литров, что не соответствовало выданному ему чеку о списании с находящейся в его пользовании топливной карты в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в объеме 50 литров. Далее, 23.11.2019 года в период времени с 07 часов до 08 часов, оператор-кассир АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Е.Т.А. и старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являясь участниками организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенным им ролям для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с К.Е.В. и М.А.В., похищенное у ООО «РН-Транспорт» межсезонное дизельное топливо объемом 30 литров стоимостью 1 326 рублей реализовали по заниженной цене в адрес неустановленных лиц, полученные от сбыта похищенного межсезонного дизельного топлива денежные средства разделили между участниками организованной группы и ее руководителем. В последующем, не позднее 24.11.2019, водитель автомобиля 2 класса Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна М.А.В., являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., в соответствии с отведенной ему ролью, с целью завуалирования совершенного преступления, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с участниками организованной группы К.Е.В., Е.Т.А. и ФИО1, находясь в неустановленном месте, составил путевой лист и отчеты о проделанной работе, в которых указал не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива на 30 литров больше, чем фактически было заправлено в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» и израсходовано. 

23.11.2019 года в период времени с 07 часов 35 минут до 08 часов 10 минут, водитель автомобиля 2 класса автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани О.С.В., являвшийся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К. Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и оператором-кассиром АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье» Е.Т.А., передал последней, также находившейся в указанное время в указанном месте, закрепленную за ним топливную карту ООО «РН-Карт» №, сообщив при этом о возможности хищения межсезонного дизельного топлива в объеме 40 литров без заправки указанного объема топлива в принадлежащее ООО «РН-Транспорт» и управляемое им транспортное средство марки «Камаз», модели «43118», г.р.з. 

<

данные изъяты> регион. Продолжая реализовывать задуманное, 23.11.2019 года в период времени с 07 часов 35 минут до 08 часов 10 минут, оператор-кассир АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Е.Т.А., являвшаяся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и водителем автомобиля 2 класса автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани О.С.В., используя предоставленную последним топливную карту № и контрольно-кассовую технику, выполнила кассовую операцию по отпуску межсезонного дизельного топлива в объеме 40 литров, при этом изготовив кассовый чек о списании с указанной топливной карты и заправке в транспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в указанном объеме. После чего, 23.11.2019 года в период времени с 07 часов 35 минут до 08 часов 10 минут, бводитель автомобиля 2 класса автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани О.С.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, оператором-кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Е.Т.А., в управляемое им транспортное средство марки «Камаз», модели «43118», г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонное дизельное топливо в объёме 40 литров не заправил, что не соответствовало выданному ему чеку о списании с находящейся в его пользовании топливной карты в транспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в объеме 40 литров. Далее, 23.11.2019 года в период времени с 07 часов 35 минут до 08 часов 10 минут, оператор-кассир АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье» Е.Т.А. и старшая смены АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являвшиеся участниками организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенным им ролям для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с организатором преступной группы К.Е.В. и водителем автомобиля 2 класса автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани О.С.В., похищенное у ООО «РН-Транспорт» межсезонное дизельное топливо объемом 40 литров стоимостью 1 768 рублей реализовали по заниженной цене в адрес неустановленных лиц, полученные от сбыта похищенного межсезонного дизельного топлива денежные средства разделив между участниками организованной группы и ее руководителем. В последующем, не позднее 24.11.2019 года, водитель автомобиля 2 класса автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани О.С.Н., являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., в соответствии с отведенной ему ролью, с целью завуалирования совершенного преступления, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с К.Е.В., ФИО1 и Е.Т.А., находясь в неустановленном месте, составил путевой лист и отчеты о проделанной работе, в которых указал не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива на 40 литров больше, чем фактически было заправлено в самоходные машины ООО «РН-Транспорт» и израсходовано. 

23.11.2019 года в период времени с 08 часов 05 минут до 08 часов 15 минут водитель автомобиля 1 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани К.Г.А., являвшийся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и оператором-кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Е.Т.А., передал последней, также находившейся в указанное время в указанном месте, закрепленную за ним топливную карту ООО «РН-Карт» №, сообщив при этом о возможности хищения межсезонного дизельного топлива в объеме 30 литров без заправки указанного объема топлива в принадлежащую ООО «РН-Транспорт» и управляемое им транспортное средство марки «Урал», модели «4306» г.р.з. 

<

данные изъяты> регион. Продолжая реализовывать задуманное, 23.11.2019 года в период времени с 08 часов 05 минут до 08 часов 15 минут оператор-кассир АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Е.Т.А., являвшаяся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя, умышленно, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и водителем автомобиля 1 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани К.Г.А., используя предоставленную последним топливную карту № и контрольно-кассовую технику, выполнила кассовую операцию по отпуску межсезонного дизельного топлива в объеме 30 литров, при этом изготовив кассовый чек о списании с указанной топливной карты и заправке в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в указанном объеме. После чего, 23.11.2019 года примерно в 08 часов 15 минут, водитель автомобиля 1 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани К.Г.А., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и оператором-кассиром АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье» Е.Т.А., в управляемое им транспортное средство марки «Камаз» модели «Камаз-43118 (66062-46)» г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонное дизельное топливо в объёме 30 литров не заправил, что не соответствовало выданному ему чеку о списании с находящейся в его пользовании топливной карты в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в объеме 30 литров. Далее, 23.11.2019 года в период времени с 08 часов 15 минут до 08 часов 55 минут, оператор-кассир АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Е.Т.А. и старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являясь участниками организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенным им ролям для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с К.Е.В. и К.Г.А., похищенное у ООО «РН-Транспорт» межсезонное дизельное топливо объемом 30 литров стоимостью 1 326 рублей реализовали по заниженной цене в адрес неустановленных лиц, полученные от сбыта похищенного межсезонного дизельного топлива денежные средства разделили между участниками организованной группы и ее руководителем. В последующем, не позднее 24.11.2019 года, водитель автомобиля 1 класса Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна К.Г.А., являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., в соответствии с отведенной ему ролью, с целью завуалирования совершенного преступления, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с участниками организованной группы К.Е.В., Е.Т.А. и ФИО1, находясь в неустановленном месте, составил путевой лист и отчеты о проделанной работе, в которых указал не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива на 30 литров больше, чем фактически было заправлено в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» и израсходовано.

28.11.2019 года в период времени с 18 часов 15 минут до 18 часов 20 минут водитель автомобиля 2 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани К.А.Н., являвшийся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, передал последней, также находившейся в указанное время в указанном месте, закрепленную за ним топливную карту ООО «РН-Карт» №, сообщив при этом о возможности хищения межсезонного дизельного топлива в объеме 20 литров путем заправки в принадлежащее ООО «РН-Транспорт» и управляемое им транспортное средство марки «УРАЛ» модели «4320-4971-80» г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонного дизельного топлива в объёме 30 литров, изготовлении кассового чека о списании по вышеуказанной топливной карты межсезонного дизельного топлива в объеме 50 литров. Продолжая реализовывать задуманное, 28.11.2019 года в период времени с 18 часов 15 минут до 18 часов 20 минут старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являвшаяся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя, умышленно, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В. и водителем автомобиля 2 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани К.А.Н., используя предоставленную последним топливную карту № и контрольно-кассовую технику, выполнила кассовую операцию по отпуску межсезонного дизельного топлива в объеме 50 литров, при этом изготовив кассовый чек о списании с указанной топливной карты и заправке в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в указанном объеме. После чего, 28.11.2019 года примерно в 18 часов 20 минут, водитель автомобиля 2 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани К.А.Н., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, используя заправочный пистолет топливораздаточной колонки заправил в управляемое им транспортное средство марки «УРАЛ» модели «4320-4971-80» г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонное дизельное топливо в объёме 30 литров, что не соответствовало выданному ему чеку о списании с находящейся в его пользовании топливной карты в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в объеме 50 литров. Далее, 28.11.2019 года в период времени с 18 часов 20 минут до 18 часов 50 минут, старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являясь участником организованной группы под руководством К. Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с К.Е.В., К.А.Н., похищенное у ООО «РН-Транспорт» межсезонное дизельное топливо объемом 20 литров стоимостью 884 рубля реализовала по заниженной цене в адрес неустановленных лиц, полученные от сбыта похищенного межсезонного дизельного топлива денежные средства разделила между участниками организованной группы и ее руководителем. В последующем, не позднее 29.11.2019 года, водитель автомобиля 2 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани К.А.Н., являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., в соответствии с отведенной ему ролью, с целью завуалирования совершенного преступления, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с участниками организованной группы К.Е.В., ФИО1 находясь в неустановленном месте, составил путевой лист и отчеты о проделанной работе, в которых указал не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива на 20 литров больше, чем фактически было заправлено в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» и израсходовано.

28.11.2019 года в период времени с 18 часов 37 минут до 18 часов 40 минут машинист экскаватора 6 разряда Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани А.В.Н., являвшийся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К. Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, передал последней, также находившейся в указанное время в указанном месте, закрепленную за ним топливную карту ООО «РН-Карт» №, сообщив при этом о возможности хищения межсезонного дизельного топлива в объеме 40 литров путем заправки в принадлежащее ООО «РН-Транспорт» и управляемое им транспортное средство марки «УРАЛ», модели «4320» (EW-25-M1.201) г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонного дизельного топлива в объёме 60 литров, изготовлении кассового чека о списании по вышеуказанной топливной карты межсезонного дизельного топлива в объеме 100 литров. Продолжая реализовывать задуманное, 28.11.2019 года в период времени с 18 часов 37 минут до 18 часов 40 минут старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являвшаяся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя, умышленно, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В. и машинистом экскаватора 6 разряда Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани А.В.Н., используя предоставленную последним топливную карту № и контрольно-кассовую технику, выполнила кассовую операцию по отпуску межсезонного дизельного топлива в объеме 100 литров, при этом изготовив кассовый чек о списании с указанной топливной карты и заправке в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в указанном объеме. После чего, 28.11.2019 года примерно в 18 часов 40 минут, машинист экскаватора 6 разряда Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани А.В.Н., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, используя заправочный пистолет топливораздаточной колонки заправил в управляемое им транспортное средство марки «УРАЛ», модели «4320» (EW-25-M1.201) г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонное дизельное топливо в объёме 60 литров, что не соответствовало выданному ему чеку о списании с находящейся в его пользовании топливной карты в автотранспортное средство ООО «РНТранспорт» межсезонного дизельного топлива в объеме 100 литров. Далее, 28.11.2019 года в период времени с 18 часов 40 минут до 19 часов 30 минут, старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с К.Е.В. и А.В.Н., похищенное у ООО «РН-Транспорт» межсезонное дизельное топливо объемом 40 литров стоимостью 1 768 рублей реализовала по заниженной цене в адрес неустановленных лиц, полученные от сбыта похищенного межсезонного дизельного топлива денежные средства разделила между участниками организованной группы и ее руководителем. В последующем, не позднее 29.11.2019 года, машинист экскаватора 6 разряда Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани А.В.Н., являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., в соответствии с отведенной ему ролью, с целью завуалирования совершенного преступления, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с участниками организованной группы К.Е.В., ФИО1, находясь в неустановленном месте, составил путевой лист и отчеты о проделанной работе, в которых указал не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива на 40 литров больше, чем фактически было заправлено в автотранспортное средство ООО «РНТранспорт» и израсходовано. 

01.12.2019 года в период времени с 06 часов 10 минут до 06 часов 37 минут водитель автомобиля 3 разряда Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна Л.А.В., являвшийся участником организованной группы под руководством К. Е.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К. Е.В., оператором-кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Г. И.И. и старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, передал последней, также находившейся в указанное время в указанном месте, закрепленную за ним топливную карту ООО «РН-Карт» №, сообщив при этом о возможности хищения межсезонного дизельного топлива в объеме 20 литров путем заправки в принадлежащее ООО «РН-Транспорт» и управляемое им транспортное средство марки «КАМАЗ 43118» г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонного дизельного топлива в объёме 70 литров, изготовлении кассового чека о списании по вышеуказанной топливной карты межсезонного дизельного топлива в объеме 90 литров. Продолжая реализовывать задуманное, 01.12.2019 года в период времени с 06 часов 10 минут до 06 часов 37 минут старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являвшаяся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя, умышленно, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., оператором-кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Г.И.И. и водителем автомобиля 3 разряда Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Л.А.В., используя предоставленную последним топливную карту № и контрольно-кассовую технику, выполнила кассовую операцию по отпуску межсезонного дизельного топлива в объеме 90 литров, при этом изготовив кассовый чек о списании с указанной топливной карты и заправке в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в указанном объеме. После чего, 01.12.2019 года примерно в 06 часов 37 минут, водитель автомобиля 3 разряда Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Л.А.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и оператором-кассиром АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье» Г.И.И., используя заправочный пистолет топливораздаточной колонки заправил в управляемое им транспортное средство марки «КАМАЗ 43118» г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонное дизельное топливо в объёме 70 литров, что не соответствовало выданному ему чеку о списании с находящейся в его пользовании топливной карты в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в объеме 90 литров. Далее, 01.11.2019 года в период времени с 06 часов 37 минут до 07 часов оператор-кассир АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Г.И.И. и старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являясь участниками организованной группы под руководством К. Е.В., согласно отведенным им ролям для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с К. Е.В. и Л.А.В., похищенное у ООО «РН-Транспорт» межсезонное дизельное топливо объемом 20 литров стоимостью 884 рубля, реализовали по заниженной цене в адрес неустановленных лиц, полученные от сбыта похищенного межсезонного дизельного топлива денежные средства разделили между участниками организованной группы и ее руководителем. В последующем, не позднее 02.12.2019 года, водитель автомобиля 3 разряда Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна Л.А.В., являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., в соответствии с отведенной ему ролью, с целью завуалирования совершенного преступления, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с участниками организованной группы К.Е.В., ФИО1 и Г.И.И., находясь в неустановленном месте, составил путевой лист и отчеты о проделанной работе, в которых указал не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива на 20 литров больше, чем фактически было заправлено в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» и израсходовано. 

01.12.2019 года в период времени с 07 часов 05 минут до 07 часов 15 минут водитель автомобиля 1 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Р.Г.М., являвшийся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и оператором-кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Г.И.И., передал последней, также находившейся в указанное время в указанном месте, закрепленную за ним топливную карту ООО «РН-Карт» №, сообщив при этом о возможности хищения межсезонного дизельного топлива в объеме 20 литров путем заправки в принадлежащее ООО «РН-Транспорт» и управляемое им транспортное средство марки «Камаз» модели «Камаз-43118 (66062-46)» г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонного дизельного топлива в объёме 40 литров, изготовлении кассового чека о списании по вышеуказанной топливной карты межсезонного дизельного топлива в объеме 60 литров. Продолжая реализовывать задуманное, 01.12.2019 года в период времени с 07 часов 05 минут до 07 часов 15 минут, оператор-кассир АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Г.И.И., являвшаяся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя, умышленно, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и водителем автомобиля 1 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Р.Г.М., используя предоставленную последним топливную карту № и контрольно-кассовую технику, выполнила кассовую операцию по отпуску межсезонного дизельного топлива в объеме 60 литров, при этом изготовив кассовый чек о списании с указанной топливной карты и заправке в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в указанном объеме. После чего, 01.12.2019 года, примерно в 07 часов 15 минут, водитель автомобиля 1 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Р.Г.М., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и оператором-кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Г.И.И., используя заправочный пистолет топливораздаточной колонки заправил в управляемое им транспортное средство марки «Камаз» модели «Камаз-43118 (66062-46)» г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонное дизельное топливо в объёме 40 литров, что не соответствовало выданному ему чеку о списании с находящейся в его пользовании топливной карты в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в объеме 60 литров. Далее, 01.12.2019 года в период времени с 07 часов 15 минут до 08 часов 05 минут, оператор-кассир АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Г.И.И. и старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являясь участниками организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенным им ролям для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с К.Е.В. и Р.Г.М., похищенное у ООО «РН-Транспорт» межсезонное дизельное топливо объемом 20 литров стоимостью 884 рубля реализовали по заниженной цене в адрес неустановленных лиц, полученные от сбыта похищенного межсезонного дизельного топлива денежные средства разделили между участниками организованной группы и ее руководителем. В последующем, не позднее 02.12.2019 года, водитель автомобиля 1 класса Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна Р.Г.М., являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., в соответствии с отведенной ему ролью, с целью завуалирования совершенного преступления, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с участниками организованной группы К. Е.В., Г. И.И. и ФИО1, находясь в неустановленном месте, составил путевой лист и отчеты о проделанной работе, в которых указал не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива на 20 литров больше, чем фактически было заправлено в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» и израсходовано. 

01.12.2019 года в период времени с 08 часов 09 минут до 08 часов 30 минут водитель автомобиля 1 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани С.А.С., являвшийся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К. Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и оператором-кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Г.И.И., передал последней, также находившейся в указанное время в указанном месте, закрепленную за ним топливную карту ООО «РН-Карт» №, сообщив при этом о возможности хищения межсезонного дизельного топлива в объеме 40 литров путем заправки в принадлежащее ООО «РН-Транспорт» и управляемое им транспортное средство марки «Камаз» модель «53504», г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонного дизельного топлива в объёме 110 литров, изготовлении кассового чека о списании по вышеуказанной топливной карты межсезонного дизельного топлива в объеме 150 литров. Продолжая реализовывать задуманное, 01.12.2019 года в период времени с 08 часов 09 минут до 08 часов 30 минут оператор-кассир АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Г.И.И., являвшаяся участником организованной группы под руководством К. Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РНТранспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и водителем автомобиля 1 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани С.А.С., используя предоставленную последним топливную карту № и контрольно-кассовую технику, выполнила кассовую операцию по отпуску межсезонного дизельного топлива в объеме 150 литров, при этом изготовив кассовый чек о списании с указанной топливной карты и заправке в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в указанном объеме. После чего, 01.12.2019 года в период времени с 08 часов 09 минут до 08 часов 30 минут, водитель автомобиля 1 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РНТранспорт» г. Славянск-на-Кубани С. А.С., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и оператором-кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Г.И.И., используя заправочный пистолет топливораздаточной колонки заправил в управляемое им транспортное средство марки «Камаз» модель «53504», г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонное дизельное топливо в объёме 110 литров, что не соответствовало выданному ему чеку о списании с находящейся в его пользовании топливной карты в автотранспортное средство ООО «РНТранспорт» межсезонного дизельного топлива в объеме 150 литров. Далее, 01.12.2019 года в период времени с 08 часов 30 минут до 09 часов 30 минут, оператор-кассир АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Г.И.И. и старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являясь участниками организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенным им ролям для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с К.Е.В. и С.А.С., похищенное у ООО «РН-Транспорт» межсезонное дизельное топливо объемом 40 литров стоимостью 1 768 рублей реализовали по заниженной цене в адрес неустановленных лиц, полученные от сбыта похищенного межсезонного дизельного топлива денежные средства разделили между участниками организованной группы и ее руководителем. В последующем, не позднее 02.12.2019 года, водитель автомобиля 1 класса Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна С.А.С., являясь участником организованной группы под руководством К. Е.В., в соответствии с отведенной ему ролью, с целью завуалирования совершенного преступления, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с участниками организованной группы К.Е.В., ФИО1, Г.И.И., находясь в неустановленном месте, составил путевой лист и отчеты о проделанной работе, в которых указал не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива на 40 литров больше, чем фактически было заправлено в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» и израсходовано. 

05.12.2019 года в период времени с 07 часов 35 минут до 08 часов 20 минут машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования 6 разряда автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани М. С.Т., являвшийся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и оператором-кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Г.И.И., передал последней, также находившейся в указанное время в указанном месте, закрепленную за ним топливную карту ООО «РН-Карт» №, сообщив при этом о возможности хищения межсезонного дизельного топлива в объеме 60 литров без заправки указанного объема топлива в принадлежащее ООО «РН-Транспорт» и управляемое им транспортное средство марки «Камаз», модели «Камаз-43118-15 (489535)» г.р.з. 

<

данные изъяты> регион. Продолжая реализовывать задуманное, 05.12.2019 года с 07 часов 35 минут до 08 часов 20 минут оператор-кассир АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Г.И.И., являвшаяся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и машинистом агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования 6 разряда автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани М.С.Т., используя предоставленную последним топливную карту № и контрольно-кассовую технику, выполнила кассовую операцию по отпуску межсезонного дизельного топлива в объеме 60 литров, при этом изготовив кассовый чек о списании с указанной топливной карты и заправке в транспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в указанном объеме. После чего, 05.12.2019 года в период времени с 07 часов 35 минут до 08 часов 20 минут, машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования 6 разряда автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани М.С.Т., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, оператором-кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Г.И.И. в управляемое им транспортное средство марки «Камаз», модели «Камаз-43118-15 (489535)» г.р.з. 

<

данные изъяты> регион, межсезонное дизельное топливо в объёме 60 литров не заправил, что не соответствовало выданному ему чеку о списании с находящейся в его пользовании топливной карты в транспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в объеме 60 литров. Далее, 05.12.2019 года в период времени с 08 часов 20 минут до 09 часов 00 минут, оператор-кассир АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Г.И.И. и старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являвшиеся участниками организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенным им ролям для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с организатором преступной группы К.Е.В. и участником преступной группы М.С.Т., похищенное у ООО «РН-Транспорт» межсезонное дизельное топливо объемом 60 литров стоимостью 2 652 рубля реализовали по заниженной цене в адрес неустановленных лиц, полученные от сбыта похищенного межсезонного дизельного топлива денежные средства разделила между участниками организованной группы и ее руководителем. В последующем, не позднее 06.12.2019 года, машинист агрегатов по обслуживанию нефтегазопромыслового оборудования 6 разряда автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани М.С.Т., являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., в соответствии с отведенной ему ролью, с целью завуалирования совершенного преступления, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с К.Е.В., ФИО1 и Г.И.И., находясь в неустановленном месте, составил путевой лист и отчеты о проделанной работе, в которых указал не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива на 60 литров больше, чем фактически было заправлено в самоходные машины ООО «РН-Транспорт» и израсходовано. 

29.12.2019 года в период времени с 06 часов 46 минут до 07 часов 21 минуты, водитель автомобиля 1 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани С.Е.А., являвшийся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и оператором-кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Р.И.Б., передал последней, также находившейся в указанное время в указанном месте, закрепленную за ним топливную карту ООО «РН-Карт» №, сообщив при этом о возможности хищения межсезонного дизельного топлива в объеме 20 литров путем заправки в принадлежащее ООО «РН-Транспорт» и управляемое им транспортное средство марки «Нефаз», модели «66062-46», г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонного дизельного топлива в объёме 30 литров, изготовлении кассового чека о списании по вышеуказанной топливной карты межсезонного дизельного топлива в объеме 50 литров. Продолжая реализовывать задуманное, 29.12.2019 года в период времени с 06 часов 46 минут до 07 часов 21 минуты оператор-кассир АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Р.И.Б., являвшаяся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РНТранспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», 25, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и водителем автомобиля 1 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани С.Е.А., используя предоставленную последним топливную карту № и контрольно-кассовую технику, выполнила кассовую операцию по отпуску межсезонного дизельного топлива в объеме 50 литров, при этом изготовив кассовый чек о списании с указанной топливной карты и заправке в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в указанном объеме. После чего, 29.12.2019 года в период времени с 06 часов 46 минут до 07 часов 21 минуты, водитель автомобиля 1 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РНТранспорт» г. Славянск-на-Кубани С.Е.А., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и оператором-кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Р.И.Б., используя заправочный пистолет топливораздаточной колонки заправил в управляемое им транспортное средство марки «Нефаз», модели «66062-46», г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонное дизельное топливо в объёме 30 литров, что не соответствовало выданному ему чеку о списании с находящейся в его пользовании топливной карты в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в объеме 50 литров. Далее, 29.12.2019 года в период времени с 07 часов 21 минуты до 07 часов 55 минут, оператор-кассир АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Р.И.Б. и старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье ФИО1, являясь участниками организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенным им ролям для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с К.Е.В. и С.Е.А., похищенное у ООО «РН-Транспорт» межсезонное дизельное топливо объемом 20 литров стоимостью 890 рублей реализовали по заниженной цене в адрес неустановленных лиц, полученные от сбыта похищенного межсезонного дизельного топлива денежные средства разделили между участниками организованной группы и ее руководителем. В последующем, не позднее 30.12.2019 года, водитель автомобиля 1 класса Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна С.Е.А., являясь участником организованной группы под руководством К. Е.В., в соответствии с отведенной ему ролью, с целью завуалирования совершенного преступления, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с участниками организованной группы К.Е.В., ФИО1 и Р.И.Б., находясь в неустановленном месте, составил путевой лист и отчеты о проделанной работе, в которых указал не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива на 20 литров больше, чем фактически было заправлено в автотранспортное средство ООО «РНТранспорт» и израсходовано. 

29.12.2019 года в период времени с 07 часов до 07 часов 25 минут машинист паровой передвижной депарафинизационной установки Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна М.В.А., являвшийся участником организованной группы под руководством К. Е.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В. и старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, передал последней, также находившейся в указанное время в указанном месте, закрепленную за ним топливную карту ООО «РН-Карт» №, сообщив при этом о возможности хищения межсезонного дизельного топлива в объеме 100 литров путем заправки в принадлежащее ООО «РН-Транспорт» и управляемое им транспортное средство марки «Камаз», модели «43118 (ППУА-1600/100)» г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонного дизельного топлива в объёме 80 литров, изготовлении кассового чека о списании по вышеуказанной топливной карты межсезонного дизельного топлива в объеме 180 литров. Продолжая реализовывать задуманное, 29.12.2019 года в период времени с 07 часов до 07 часов 25 минут старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являвшаяся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., и машинистом паровой передвижной депарафинизационной установки Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани М.В.А., используя предоставленную последним топливную карту № и контрольно-кассовую технику, выполнила кассовую операцию по отпуску межсезонного дизельного топлива в объеме 180 литров, при этом изготовив кассовый чек о списании с указанной топливной карты и заправке в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в указанном объеме. После чего, 29.12.2019 года примерно в 07 часов 25 минут, машинист паровой передвижной депарафинизационной установки Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани М.В.А., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, используя заправочный пистолет топливораздаточной колонки заправил в управляемое им транспортное средство марки «Камаз», модели «43118 (ППУА-1600/100)» г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонное дизельное топливо в объёме 80 литров, что не соответствовало выданному ему чеку о списании с находящейся в его пользовании топливной карты в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в объеме 180 литров. Далее, 29.12.2019 года в период времени с 07 часов 25 минут до 08 часов, старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли, для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с К.Е.В. и М.В.А., похищенное у ООО «РН-Транспорт» межсезонное дизельное топливо объемом 100 литров стоимостью 4 450 рублей, реализовала по заниженной цене в адрес неустановленных лиц, полученные от сбыта похищенного межсезонного дизельного топлива денежные средства разделив между участниками организованной группы и ее руководителем. В последующем, не позднее 30.12.2019, машинист паровой передвижной депарафинизационной установки Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна М.В.А., являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., в соответствии с отведенной ему ролью, с целью завуалирования совершенного преступления, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с участниками организованной группы К.Е.В. и ФИО1, находясь в неустановленном месте, составил путевой лист и отчеты о проделанной работе, в которых указал не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива на 100 литров больше, чем фактически было заправлено в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» и израсходовано. 

29.12.2019 года в период времени с 07 часов до 07 часов 30 минут, водитель автомобиля 2 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани О.С.В., являвшийся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и оператором-кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Р.И.Б., передал последней, также находившейся в указанное время в указанном месте, закрепленную за ним топливную карту ООО «РН-Карт» №, сообщив при этом о возможности хищения межсезонного дизельного топлива в объеме 20 литров путем заправки в принадлежащее ООО «РН-Транспорт» и управляемое им транспортное средство марки «Камаз», модели «43118», г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонного дизельного топлива в объёме 30 литров, изготовлении кассового чека о списании по вышеуказанной топливной карты межсезонного дизельного топлива в объеме 50 литров. Продолжая реализовывать задуманное, 29.12.2019 года в период времени с 07 часов до 07 часов 30 минут оператор-кассир АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Р.И.Б., являвшаяся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и водителем автомобиля 2 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани О.С.В., используя предоставленную последним топливную карту № и контрольно-кассовую технику, выполнила кассовую операцию по отпуску межсезонного дизельного топлива в объеме 50 литров, при этом изготовив кассовый чек о списании с указанной топливной карты и заправке в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в указанном объеме. После чего, 29.12.2019 года примерно в 07 часов 30 минут, водитель автомобиля 2 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани О.С.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и оператором-кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Р.И.Б., используя заправочный пистолет топливораздаточной колонки заправил в управляемое им транспортное средство марки «Камаз», модели «43118», г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонное дизельное топливо в объёме 30 литров, что не соответствовало выданному ему чеку о списании с находящейся в его пользовании топливной карты в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в объеме 50 литров. Далее, 29.12.2019 года в период времени с 07 часов 30 минут до 08 часов, оператор-кассир АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье» Р.И.Б. и старшая смены АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являясь участниками организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенным им ролям для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с К.Е.В. и О.С.В., похищенное у ООО «РН-Транспорт» межсезонное дизельное топливо объемом 20 литров стоимостью 890 рублей реализовали по заниженной цене в адрес неустановленных лиц, полученные от сбыта похищенного межсезонного дизельного топлива денежные средства разделили между участниками организованной группы и ее руководителем. В последующем, не позднее 30.12.2019 года, водитель автомобиля 2 класса Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна О.С.В., являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., в соответствии с отведенной ему ролью, с целью завуалирования совершенного преступления, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с участниками организованной группы К.Е.В., ФИО1 и Р.И.Б., находясь в неустановленном месте, составил путевой лист и отчеты о проделанной работе, в которых указал не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива на 20 литров больше, чем фактически было заправлено в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» и израсходовано. 

29.12.2019 года в период времени с 08 часов 30 минут до 08 часов 40 минут машинист цементировочного агрегата 6 разряда Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна Ш.А.В., являвшийся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., оператором-кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Р.И.Б. и старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 передал последней, также находившейся в указанное время в указанном месте, закрепленную за ним топливную карту ООО «РН-Карт» №, сообщив при этом о возможности хищения межсезонного дизельного топлива в объеме 20 литров путем заправки в принадлежащее ООО «РН-Транспорт» и управляемое им транспортное средство марки «КАМАЗ», модели «43118» г.р.з 

<

данные изъяты> регион межсезонного дизельного топлива в объёме 80 литров, изготовлении кассового чека о списании по вышеуказанной топливной карты межсезонного дизельного топлива в объеме 100 литров. Продолжая реализовывать задуманное, 29.12.2019 года в период времени с 08 часов 30 минут до 08 часов 40 минут старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являвшаяся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РНТранспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., оператором – кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Р.И.Б. и машинистом цементировочного агрегата 6 разряда Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна Ш.А.В., используя предоставленную последним топливную карту № и контрольно-кассовую технику, выполнила кассовую операцию по отпуску межсезонного дизельного топлива в объеме 100 литров, при этом изготовив кассовый чек о списании с указанной топливной карты и заправке в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в указанном объеме. После чего, 29.12.2019 года примерно в 08 часов 40 минут, машинист цементировочного агрегата 6 разряда Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна Ш.А.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и оператором-кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Р.И.Б., используя заправочный пистолет топливораздаточной колонки заправил в управляемое им транспортное средство марки «КАМАЗ», модели «43118» г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонное дизельное топливо в объёме 80 литров, что не соответствовало выданному ему чеку о списании с находящейся в его пользовании топливной карты в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в объеме 100 литров. Далее, 29.12.2019 года в период времени с 08 часов 40 минут до 09 часов 30 минут, оператор-кассир АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Р.И.Б. и старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являясь участниками организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенным им ролям, для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с К.Е.В. и Ш.А.В., похищенное у ООО «РН-Транспорт» межсезонное дизельное топливо объемом 20 литров стоимостью 890 рублей реализовали по заниженной цене в адрес неустановленных лиц, полученные от сбыта похищенного межсезонного дизельного топлива денежные средства разделив между участниками организованной группы и ее руководителем. В последующем, не позднее 30.12.2019, машинист цементировочного агрегата 6 разряда Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна Ш.А.В., являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., в соответствии с отведенной ему ролью, с целью завуалирования совершенного преступления, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с участниками организованной группы К.Е.В., ФИО1 и Р.И.Б., находясь в неустановленном месте, составил путевой лист и отчеты о проделанной работе, в которых указал не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива на 20 литров больше, чем фактически было заправлено в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» и израсходовано. 

11.01.2020 года в период времени с 18 часов 13 минут до 18 часов 33 минут машинист паровой передвижной депарафинизационной установки Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна М.В.А., являвшийся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В. и старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 передал последней, также находившейся в указанное время в указанном месте, закрепленную за ним топливную карту ООО «РН-Карт» №, сообщив при этом о возможности хищения межсезонного дизельного топлива в объеме 100 литров путем заправки в принадлежащее ООО «РН-Транспорт» и управляемое им транспортное средство марки «Камаз», модели «43118 (ППУА-1600/100)» г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонного дизельного топлива в объёме 40 литров, изготовлении кассового чека о списании по вышеуказанной топливной карты межсезонного дизельного топлива в объеме 140 литров. Продолжая реализовывать задуманное, 11.01.2020 года в период времени с 18 часов 13 минут до 18 часов 33 минут старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являвшаяся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В. и машинистом паровой передвижной депарафинизационной установки Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани М.В.А., используя предоставленную последним топливную карту № и контрольно-кассовую технику, выполнила кассовую операцию по отпуску межсезонного дизельного топлива в объеме 140 литров, при этом изготовив кассовый чек о списании с указанной топливной карты и заправке в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в указанном объеме. После чего, 11.01.2020 года примерно в 18 часов 33 минуты, машинист паровой передвижной депарафинизационной установки Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани М.В.А., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В. и старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, используя заправочный пистолет топливораздаточной колонки заправил в управляемое им транспортное средство марки «Камаз», модели «43118 (ППУА-1600/100)» г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонное дизельное топливо в объёме 40 литров, что не соответствовало выданному ему чеку о списании с находящейся в его пользовании топливной карты в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в объеме 140 литров. Далее, 11.01.2020 года в период времени с 18 часов 33 минут до 19 часов старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли, для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с К.Е.В. и М.В.А., похищенное у ООО «РН-Транспорт» межсезонное дизельное топливо объемом 100 литров стоимость 4 450 рублей, реализовала по заниженной цене в адрес неустановленных лиц, полученные от сбыта похищенного межсезонного дизельного топлива денежные средства разделив между участниками организованной группы и ее руководителем. В последующем, не позднее 12.01.2020, машинист паровой передвижной депарафинизационной установки Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна М.В.А., являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., в соответствии с отведенной ему ролью, с целью завуалирования совершенного преступления, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с участниками организованной группы К.Е.В. и ФИО1, находясь в неустановленном месте, составил путевой лист и отчеты о проделанной работе, в которых указал не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива на 100 литров больше, чем фактически было заправлено в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» и израсходовано. 

11.01.2020 года в период времени с 18 часов 49 минут до 19 часов 09 минут, водитель автомобиля 2 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани С.Т.С., являвшийся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, передал последней, также находившейся в указанное время в указанном месте, закрепленную за ним топливную карту ООО «РН-Карт» №, сообщив при этом о возможности хищения межсезонного дизельного топлива в объеме 35 литров путем заправки в принадлежащее ООО «РН-Транспорт» и управляемое им транспортное средство марки «Камаз-43118», г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонного дизельного топлива в объёме 30 литров, изготовлении кассового чека о списании по вышеуказанной топливной карты межсезонного дизельного топлива в объеме 65 литров. Продолжая реализовывать задуманное, 11.01.2020 года в период времени с 18 часов 49 минут до 19 часов 09 минут, старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являвшаяся участником организованной группы под руководством К. Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РНТранспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя, умышленно, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В. и водителем автомобиля 2 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани С.Т.С., используя предоставленную последним топливную карту № и контрольно-кассовую технику, выполнила кассовую операцию по отпуску межсезонного дизельного топлива в объеме 65 литров, при этом изготовив кассовый чек о списании с указанной топливной карты и заправке в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в указанном объеме. После чего, 11.01.2020 года в период времени с 18 часов 49 минут до 19 часов 09 минут, водитель автомобиля 2 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РНТранспорт» г. Славянск-на-Кубани С.Т.С., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, используя заправочный пистолет топливораздаточной колонки заправил в управляемое им транспортное средство марки «Камаз-43118», г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонное дизельное топливо в объёме 30 литров, что не соответствовало выданному ему чеку о списании с находящейся в его пользовании топливной карты в автотранспортное средство ООО «РНТранспорт» межсезонного дизельного топлива в объеме 65 литров. Далее, 11.01.2020 года в период времени с 19 часов 09 минут до 20 часов 09 минут, старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли, для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с К.Е.В. и С.Т.С., похищенное у ООО «РН-Транспорт» межсезонное дизельное топливо объемом 35 литров стоимостью 1 557 рублей 50 копеек реализовала по заниженной цене в адрес неустановленных лиц, полученные от сбыта похищенного межсезонного дизельного топлива денежные средства разделив между участниками организованной группы и ее руководителем. В последующем, не позднее 12.01.2020 года, водитель автомобиля 2 класса Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна С.Т.С., являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., в соответствии с отведенной ему ролью, с целью завуалирования совершенного преступления, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с участниками организованной группы К.Е.В. и ФИО1, находясь в неустановленном месте, составил путевой лист и отчеты о проделанной работе, в которых указал не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива на 35 литров больше, чем фактически было заправлено в автотранспортное средство ООО «РНТранспорт» и израсходовано.

11.01.2020 года в период времени с 18 часов 50 минут до 19 часов 10 минут моторист цементировочного агрегата 6 разряда Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна У.В.И., являвшийся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В. и старшей смены АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, передал последней, также находившейся в указанное время в указанном месте, закрепленную за ним топливную карту ООО «РН-Карт» №, сообщив при этом о возможности хищения межсезонного дизельного топлива в объеме 30 литров путем заправки в принадлежащее ООО «РН-Транспорт» и управляемое автотранспортное средство марки «КАМАЗ» модели «43118-15» г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонного дизельного топлива в объёме 40 литров, изготовлении 

кассового чека о списании по вышеуказанной топливной карты межсезонного дизельного топлива в объеме 70 литров. Продолжая реализовывать задуманное, 11.01.2020 года в период времени с 18 часов 50 минут до 19 часов 10 минут старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являвшаяся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В. и мотористом цементировочного агрегата 6 разряда Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна У.В.И., используя предоставленную последним топливную карту № и контрольно-кассовую технику, выполнила кассовую операцию по отпуску межсезонного дизельного топлива в объеме 70 литров, при этом изготовив кассовый чек о списании с указанной топливной карты и заправке в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в указанном объеме. После чего, 11.01.2020 года примерно в 19 часов 10 минут, моторист цементировочного агрегата 6 разряда Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани У.В.И., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В. и старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, используя заправочный пистолет топливораздаточной колонки заправил в управляемое им автотранспортное средство марки «КАМАЗ» модели «43118-15» г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонное дизельное топливо в объёме 40 литров, что не соответствовало выданному ему чеку о списании с находящейся в его пользовании топливной карты в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в объеме 70 литров. Далее, 11.01.2020 года в период времени с 19 часов 10 минут до 20 часов 20 минут, старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с К.Е.В. и У.В.И., похищенное у ООО «РН-Транспорт» межсезонное дизельное топливо объемом 30 литров стоимостью 1 335 рублей реализовала по заниженной цене в адрес неустановленных лиц, полученные от сбыта похищенного межсезонного дизельного топлива денежные средства разделив между участниками организованной группы и ее руководителем. В последующем, не позднее 12.01.2020 года, моторист цементировочного агрегата 6 разряда Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна У.В.И., являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., в соответствии с отведенной ему ролью, с целью завуалирования совершенного преступления, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с участниками организованной группы К.Е.В. и ФИО1, находясь в неустановленном месте, составил путевой лист и отчеты о проделанной работе, в которых указал не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива на 30 литров больше, чем фактически было заправлено в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» и израсходовано. 11.01.2020 года в период времени с 19 часов до 19 часов 15 минут машинист цементировочного агрегата 6 разряда Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна Ш.А.В., являвшийся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В. и старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, передал последней, также находившейся в указанное время в указанном месте, закрепленную за ним топливную карту ООО «РН-Карт» №, сообщив при этом о возможности хищения межсезонного дизельного топлива в объеме 20 литров путем заправки в принадлежащее ООО «РН-Транспорт» и управляемое им транспортное средство марки «КАМАЗ», модели «43118» г.р.з 

<

данные изъяты> регион межсезонного дизельного топлива в объёме 50 литров, изготовлении кассового чека о списании по вышеуказанной топливной карты межсезонного дизельного топлива в объеме 70 литров. ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 19 часов до 19 часов 15 минут старшая смены АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являвшаяся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В. и машинистом цементировочного агрегата 6 разряда Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна Ш.А.В., используя предоставленную последним топливную карту № и контрольно-кассовую технику, выполнила кассовую операцию по отпуску межсезонного дизельного топлива в объеме 70 литров, при этом изготовив кассовый чек о списании с указанной топливной карты и заправке в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в указанном объеме. После чего, 11.01.2020 года примерно в 19 часов 15 минут, машинист цементировочного агрегата 6 разряда Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна Ш.А.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В. и старшей смены АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, используя заправочный пистолет топливораздаточной колонки заправил в управляемое им транспортное средство марки «КАМАЗ», модели «43118» г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонное дизельное топливо в объёме 50 литров, что не соответствовало выданному ему чеку о списании с находящейся в его пользовании топливной карты в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в объеме 70 литров. Далее, 11.01.2020 года в период времени с 19 часов 15 минут до 20 часов 10 минут, старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являясь участницей организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли, для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с К.Е.В. и Ш.А.В., похищенное у ООО «РН-Транспорт» межсезонное дизельное топливо объемом 20 литров стоимостью 890 рублей реализовала по заниженной цене в адрес неустановленных лиц, полученные от сбыта похищенного межсезонного дизельного топлива денежные средства разделив между участниками организованной группы и ее руководителем. В последующем, не позднее 12.01.2020 года, машинист цементировочного агрегата 6 разряда Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна Ш.А.В., являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., в соответствии с отведенной ему ролью, с целью завуалирования совершенного преступления, действуя умышленно, из корыстных побуждений, и согласованно с участниками организованной группы К. Е.В. и ФИО1, находясь в неустановленном месте, составил путевой лист и отчеты о проделанной работе, в которых указал не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива на 20 литров больше, чем фактически было заправлено в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» и израсходовано. 

11.01.2020 года в период времени с 19 часов до 19 часов 05 минут водитель автомобиля 2 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Д.С.Н., являвшийся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, передал последней, также находившейся в указанное время в указанном месте, закрепленную за ним топливную карту ООО «РН-Карт» №, сообщив при этом о возможности хищения межсезонного дизельного топлива в объеме 70 литров без заправки в принадлежащее ООО «РН-Транспорт» и управляемое им транспортное средство марки «КАМАЗ», модели «53504-47» г.р.з. 

<

данные изъяты> регион, изготовлении кассового чека о списании по вышеуказанной топливной карты межсезонного дизельного топлива в объеме 70 литров. Продолжая реализовывать задуманное, 11.01.2020 года в период времени с 19 часов до 19 часов 05 минут старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являвшаяся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В. и водителем автомобиля 2 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Д.С.Н., используя предоставленную последним топливную карту № и контрольно-кассовую технику, выполнила кассовую операцию по отпуску межсезонного дизельного топлива в объеме 70 литров, при этом изготовив кассовый чек о списании с указанной топливной карты и заправке в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в указанном объеме. После чего, 11.01.2020 года в период времени с 19 часов до 19 часов 05 минут, водитель автомобиля 2 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Д.С.Н., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В. и старшей смены АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, не заправил в управляемое им транспортное средство марки «КАМАЗ», модели «43118» (№) г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонное дизельное топливо в объёме 70 литров, что не соответствовало выданному ему чеку о списании с находящейся в его пользовании топливной карты в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в объеме 70 литров. Далее, 11.01.2020 года в период времени с 19 часов 05 минут до 19 часов 30 минут, старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с К.Е.В. и Д.С.Н., похищенное у ООО «РН-Транспорт» межсезонное дизельное топливо объемом 70 литров стоимостью 3 115 рублей реализовала по заниженной цене в адрес неустановленных лиц, полученные от сбыта похищенного межсезонного дизельного топлива денежные средства разделила между участниками организованной группы и ее руководителем. В последующем, не позднее ДД.ММ.ГГГГ, водитель автомобиля 2 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» 

<

адрес>-на-Кубани Д.С.Н., являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., в соответствии с отведенной ему ролью, с целью завуалирования совершенного преступления, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с участниками организованной группы К.Е.В., ФИО1, находясь в неустановленном месте, составил путевой лист и отчеты о проделанной работе, в которых указал не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива на 70 литров больше, чем фактически было заправлено в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» и израсходовано.

11.01.2020 года в период времени с 19 часов 25 минут до 19 часов 30 минут водитель автомобиля 2 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани К.А.Н., являвшийся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, передал последней, также находившейся в указанное время в указанном месте, закрепленную за ним топливную карту ООО «РН-Карт» №, сообщив при этом о возможности хищения межсезонного дизельного топлива в объеме 20 литров путем заправки в принадлежащее ООО «РН-Транспорт» и управляемое им транспортное средство марки «УРАЛ» модели «4320-4971-80» г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонного дизельного топлива в объёме 30 литров, изготовлении кассового чека о списании по вышеуказанной топливной карты межсезонного дизельного топлива в объеме 50 литров. Продолжая реализовывать задуманное, 11.01.2020 года в период времени с 19 часов 25 минут до 19 часов 30 минут старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являвшаяся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В. и водителем автомобиля 2 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани К.А.Н., используя предоставленную последним топливную карту № и контрольно-кассовую технику, выполнила кассовую операцию по отпуску межсезонного дизельного топлива в объеме 50 литров, при этом изготовив кассовый чек о списании с указанной топливной карты и заправке в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в указанном объеме. После чего, 11.01.2020 года примерно в 19 часов 30 минут, водитель автомобиля 2 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани К.А.Н., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, используя заправочный пистолет топливораздаточной колонки заправил в управляемое им транспортное средство марки «УРАЛ» модели «4320-4971-80» г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонное дизельное топливо в объёме 30 литров, что не соответствовало выданному ему чеку о списании с находящейся в его пользовании топливной карты в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в объеме 50 литров. Далее, 11.01.2020 года в период времени с 19 часов 30 минут до 19 часов 50 минут, старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с К.Е.В. и К.А.Н., похищенное у ООО «РН-Транспорт» межсезонное дизельное топливо объемом 20 литров стоимостью 890 рублей реализовала по заниженной цене в адрес неустановленных лиц, полученные от сбыта похищенного межсезонного дизельного топлива денежные средства разделив между участниками организованной группы и ее руководителем. В последующем, не позднее 12.01.2020 года, водитель автомобиля 2 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани К.А.Н., являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., в соответствии с отведенной ему ролью, с целью завуалирования совершенного преступления, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с участниками организованной группы К.Е.В. и ФИО1, находясь в неустановленном месте, составил путевой лист и отчеты о проделанной работе, в которых указал не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива на 20 литров больше, чем фактически было заправлено в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» и израсходовано.

22.01.2020 года в период времени с 08 часов 05 минут до 08 часов 15 минут водитель автомобиля 1 класса Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна М.А.А., являвшийся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., оператором-кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Е.Т.А. и старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, передал последней, также находившейся в указанное время в указанном месте, закрепленную за ним топливную карту ООО «РН-Карт» №, сообщив при этом о возможности хищения межсезонного дизельного топлива в объеме 40 литров путем заправки в принадлежащее ООО «РН-Транспорт» и управляемое им транспортное средство марки «Камаз», модели «43118», г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонного дизельного топлива в объёме 40 литров, изготовлении кассового чека о списании по вышеуказанной топливной карты межсезонного дизельного топлива в объеме 80 литров. Продолжая реализовывать задуманное, 22.01.2020 года в период времени с 08 часов 05 минут до 08 часов 15 минут старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являвшаяся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., оператором-кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Е.Т.А. и водителем автомобиля 1 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани М. А.А., используя предоставленную последним топливную карту № и контрольно-кассовую технику, выполнила кассовую операцию по отпуску межсезонного дизельного топлива в объеме 80 литров, при этом изготовив кассовый чек о списании с указанной топливной карты и заправке в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в указанном объеме.

После чего, 22.01.2020 года примерно в 08 часов 15 минут, водитель автомобиля 1 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани М.А.А., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и оператором-кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Е.Т.А., используя заправочный пистолет топливораздаточной колонки заправил в управляемое им транспортное средство марки «Камаз», модели «43118», г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонное дизельное топливо в объёме 40 литров, что не соответствовало выданному ему чеку о списании с находящейся в его пользовании топливной карты в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в объеме 80 литров. Далее, 22.01.2020 года в период времени с 08 часов 15 минут до 09 часов 05 минут, оператор-кассир АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Е.Т.А. и старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье ФИО1, являясь участниками организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенным им ролям для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с К.Е.В. и М.А.А., похищенное у ООО «РН-Транспорт» межсезонное дизельное топливо объемом 40 литров стоимостью 1 786 рублей реализовали по заниженной цене в адрес неустановленных лиц, полученные от сбыта похищенного межсезонного дизельного топлива денежные средства разделив между участниками организованной группы и ее руководителем. В последующем, не позднее 23.01.2020 года, водитель автомобиля 1 класса Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна М. А.А., являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., в соответствии с отведенной ему ролью, с целью завуалирования совершенного преступления, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с участниками организованной группы К.Е.В., ФИО1 и Е.Т.А., находясь в неустановленном месте, составил путевой лист и отчеты о проделанной работе, в которых указал не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива на 40 литров больше, чем фактически было заправлено в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» и израсходовано. 

22.01.2020 года в период времени с 08 часов 30 минут до 08 часов 40 минут, водитель автомобиля 2 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани О.С.В., являвшийся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и оператором-кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Е.Т.А., передал последней, также находившейся в указанное время в указанном месте, закрепленную за ним топливную карту ООО «РН-Карт» №, сообщив при этом о возможности хищения межсезонного дизельного топлива в объеме 30 литров путем заправки в принадлежащее ООО «РН-Транспорт» и управляемое им транспортное средство марки «Камаз», модели «43118», г.р.з. 

<

данные изъяты> регион, межсезонного дизельного топлива в объёме 30 литров, изготовлении кассового чека о списании по вышеуказанной топливной карты межсезонного дизельного топлива в объеме 60 литров. Продолжая реализовывать задуманное, 22.01.2020 года в период времени с 08 часов 30 минут до 08 часов 40 минут, оператор-кассир АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Е.Т.А., являвшаяся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя, умышленно, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и водителем автомобиля 2 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани О.С.В., используя предоставленную последним топливную карту № и контрольно-кассовую технику, выполнила кассовую операцию по отпуску межсезонного дизельного топлива в объеме 60 литров, при этом изготовив кассовый чек о списании с указанной топливной карты и заправке в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в указанном объеме. После чего, 22.01.2020 года примерно в 08 часов 40 минут, водитель автомобиля 2 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани О.С.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1 и оператором-кассиром АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Е.Т.А., используя заправочный пистолет топливораздаточной колонки заправил в управляемое им транспортное средство марки «Камаз», модели «43118», г.р.з. 

<

данные изъяты> регион, межсезонное дизельное топливо в объёме 30 литров, что не соответствовало выданному ему чеку о списании с находящейся в его пользовании топливной карты в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в объеме 60 литров. Далее, 22.01.2020 года в период времени с 08 часов 40 минут до 09 часов 15 минут, оператор-кассир АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» Е.Т.А. и старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являясь участниками организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенным им ролям для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с К.Е.В. и О.С.В., похищенное у ООО «РН-Транспорт» межсезонное дизельное топливо объемом 30 литров стоимостью 1 339 рублей 50 копеек реализовали по заниженной цене в адрес неустановленных лиц, полученные от сбыта похищенного межсезонного дизельного топлива денежные средства разделив между участниками организованной группы и ее руководителем. В последующем, не позднее 23.01.2020 года, водитель автомобиля 2 класса Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна О.С.В., являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., в соответствии с отведенной ему ролью, с целью завуалирования совершенного преступления, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с участниками организованной группы К.Е.В., ФИО1 и Е.Т.А., находясь в неустановленном месте, составил путевой лист и отчеты о проделанной работе, в которых указал не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива на 30 литров больше, чем фактически было заправлено в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» и израсходовано.

23.01.2020 года в период времени с 17 часов 50 минут до 18 часов 05 минут водитель автомобиля 1 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани О.Н.А., являвшийся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, передал последней, также находившейся в указанное время в указанном месте, закрепленную за ним топливную карту ООО «РН-Карт» №, сообщив при этом о возможности хищения межсезонного дизельного топлива в объеме 10 литров путем заправки в принадлежащее ООО «РН-Транспорт» и управляемое им транспортное средство марки «Камаз» модели «Камаз-43118 (390206)» г.р.з. Н 627 МК-26 регион межсезонного дизельного топлива в объёме 50 литров, изготовлении кассового чека о списании по вышеуказанной топливной карты межсезонного дизельного топлива в объеме 60 литров. Продолжая реализовывать задуманное, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 17 часов 50 минут до 18 часов 05 минут старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являвшаяся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В. и водителем автомобиля 1 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани О.Н.А., используя предоставленную последним топливную карту № и контрольно-кассовую технику, выполнила кассовую операцию по отпуску межсезонного дизельного топлива в объеме 60 литров, при этом изготовив кассовый чек о списании с указанной топливной карты и заправке в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в указанном объеме. После чего, 23.01.2020 года примерно в 18 часов 05 минут, водитель автомобиля 1 класса Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани О.Н.А., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, используя заправочный пистолет топливораздаточной колонки заправил в управляемое им транспортное средство марки «Камаз», модели «Камаз-43118 (390206)» г.р.з. Н 627 МК 26 регион межсезонное дизельное топливо в объёме 50 литров, что не соответствовало выданному ему чеку о списании с находящейся в его пользовании топливной карты в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в объеме 60 литров. Далее, 23.01.2020 года в период времени с 18 часов 05 минут до 18 часов 35 минут, старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с К.Е.В. и О.Н.А., похищенное у ООО «РН-Транспорт» межсезонное дизельное топливо объемом 10 литров стоимостью 446 рублей 50 копеек реализовала по заниженной цене в адрес неустановленных лиц, полученные от сбыта похищенного межсезонного дизельного топлива денежные средства разделив между участниками организованной группы и ее руководителем. В последующем, не позднее 24.01.2020 года, водитель автомобиля 1 класса Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна О.Н.А., являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., в соответствии с отведенной ему ролью, с целью завуалирования совершенного преступления, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с участниками организованной группы К.Е.В. и ФИО1, находясь в неустановленном месте, составил путевой лист и отчеты о проделанной работе, в которых указал не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива на 10 литров больше, чем фактически было заправлено в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» и израсходовано.

23.01.2020 года в период времени с 18 часов 18 минут до 18 часов 25 минут машинист экскаватора 6 разряда Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-ФИО8Н., являвшийся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, передал последней, также находившейся в указанное время в указанном месте, закрепленную за ним топливную карту ООО «РН-Карт» №, сообщив при этом о возможности хищения межсезонного дизельного топлива в объеме 40 литров путем заправки в принадлежащее ООО «РН-Транспорт» и управляемое им транспортное средство марки «УРАЛ», модели «4320» (EW-25-M1.201) г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонного дизельного топлива в объёме 50 литров, изготовлении кассового чека о списании по вышеуказанной топливной карты межсезонного дизельного топлива в объеме 90 литров. Продолжая реализовывать задуманное, ДД.ММ.ГГГГ в период времени с 18 часов 18 минут до 18 часов 25 минут старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являвшаяся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В. и машинистом экскаватора 6 разряда Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани А.В.Н., используя предоставленную последним топливную карту № и контрольно-кассовую технику, выполнила кассовую операцию по отпуску межсезонного дизельного топлива в объеме 90 литров, при этом изготовив кассовый чек о списании с указанной топливной карты и заправке в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в указанном объеме. После чего, 23.01.2020 года примерно в 18 часов 25 минут, машинист экскаватора 6 разряда Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани А.В.Н., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В., старшей смены АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, используя заправочный пистолет топливораздаточной колонки заправил в управляемое им транспортное средство марки «УРАЛ», модели «4320» (EW-25-M1.201) г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонное дизельное топливо в объёме 50 литров, что не соответствовало выданному ему чеку о списании с находящейся в его пользовании топливной карты в автотранспортное средство ООО «РНТранспорт» межсезонного дизельного топлива в объеме 90 литров. Далее, 23.01.2020 года в период времени с 18 часов 25 минут до 19 часов 15 минут, старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с К.Е.В. и А.В.Н., похищенное у ООО «РН-Транспорт» межсезонное дизельное топливо объемом 40 литров стоимостью 1 786 рублей реализовала по заниженной цене в адрес неустановленных лиц, полученные от сбыта похищенного межсезонного дизельного топлива денежные средства разделив между участниками организованной группы и ее руководителем. В последующем, не позднее 24.01.2020 года, машинист экскаватора 6 разряда Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани А.В.Н., являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., в соответствии с отведенной ему ролью, с целью завуалирования совершенного преступления, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с участниками организованной группы К.Е.В. и ФИО1, находясь в неустановленном месте, составил путевой лист и отчеты о проделанной работе, в которых указал не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива на 40 литров больше, чем фактически было заправлено в автотранспортное средство ООО «РНТранспорт» и израсходовано.

23.01.2020 года в период времени с 18 часов 25 минут до 18 часов 45 минут моторист цементировочного агрегата 6 разряда Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна У.В.И., являвшийся участникосмми организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский городской округ, 

<

...>, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В. и старшей смены АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, передал последней, также находившейся в указанное время в указанном месте, закрепленную за ним топливную карту ООО «РН-Карт» №, сообщив при этом о возможности хищения межсезонного дизельного топлива в объеме 30 литров путем заправки в принадлежащее ООО «РН-Транспорт» и управляемое автотранспортное средство марки «КАМАЗ» модели «43118-15» г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонного дизельного топлива в объёме 20 литров, изготовлении кассового чека о списании по вышеуказанной топливной карты межсезонного дизельного топлива в объеме 50 литров. Продолжая реализовывать задуманное, 23.01.2020 года в период времени с 18 часов 25 минут до 18 часов 45 минут старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являвшаяся участником организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенной ей роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение межсезонного дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В. и мотористом цементировочного агрегата 6 разряда Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна У.В.И., используя предоставленную последним топливную карту № и контрольно-кассовую технику, выполнила кассовую операцию по отпуску межсезонного дизельного топлива в объеме 50 литров, при этом изготовив кассовый чек о списании с указанной топливной карты и заправке в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в указанном объеме. После чего, 23.01.2020 года примерно в 18 часов 45 минут, моторист цементировочного агрегата 6 разряда Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна У.В.И., согласно отведенной ему роли для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с руководителем организованной группы К.Е.В. и старшей смены АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье» Р.Э.С., используя заправочный пистолет топливораздаточной колонки заправил в управляемое им автотранспортное средство марки «КАМАЗ» модели «43118-15» г.р.з. 

<

данные изъяты> регион межсезонное дизельное топливо в объёме 20 литров, что не соответствовало выданному ему чеку о списании с находящейся в его пользовании топливной карты в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» межсезонного дизельного топлива в объеме 50 литров. Далее, 23.01.2020 года в период времени с 18 часов 45 минут до 19 часов 35 минут, старшая смены АЗК № 83 АО «НК «РН-Ставрополье» ФИО1, являясь участниками организованной группы под руководством К.Е.В., согласно отведенным им ролям для достижения преступной цели организованной группы, направленной на тайное хищение дизельного топлива, принадлежащего ООО «РН-Транспорт», организованной группой, находясь на территории АЗК № АО «НК «РН-Ставрополье», действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с К.Е.В. и У.В.И., похищенное у ООО «РН-Транспорт» межсезонное дизельное топливо объемом 30 литров стоимостью 1 339 рублей 50 копеек реализовала по заниженной цене в адрес неустановленных лиц, полученные от сбыта похищенного межсезонного дизельного топлива денежные средства разделив между участниками организованной группы и ее руководителем. В последующем, не позднее 24.01.2020 года, моторист цементировочного агрегата 6 разряда Филиала ООО «РН-Транспорт» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна У.В.И., являясь участником организованной группы под руководством К.Е.В., в соответствии с отведенной ему ролью, с целью завуалирования совершенного преступления, действуя умышленно, из корыстных побуждений, согласованно с участниками организованной группы К.Е.В. и ФИО1, находясь в неустановленном месте, составил путевой лист и отчеты о проделанной работе, в которых указал не соответствующие действительности сведения о якобы израсходовании при выполнении работ межсезонного дизельного топлива на 30 литров больше, чем фактически было заправлено в автотранспортное средство ООО «РН-Транспорт» и израсходовано.

Таким образом ФИО1 в составе организованной группы, под руководством К.Е.В., в период времени с 13.11.2019 года по 23.01.2020 года похитила межсезонное дизельное топливо, принадлежащее ООО «РН-Транспорт», в общем объеме 945 литров, общей стоимостью 41 967 рублей.

Уголовные дела в отношении в отношении ФИО192, обвиняемой в совершении преступления, предусмотренного п. «а» ч.4 ст.158 УК РФ, в отношении ФИО25, обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного п. «а» ч.4 ст.158 УК РФ поступили для рассмотрения в Нефтекумский районный суд Ставропольского края и по состоянию на 19.07.2021г. не рассмотрены. 

В отношении ФИО26, ФИО191, ФИО194, ФИО196, ФИО193, и ФИО27 возбуждены уголовные дела по обвинению в совершении преступления, предусмотренного п.«а» ч.4 ст.158 УК РФ и производство предварительного расследования по ним не окончено. 

ФИО28 осужден приговором Нефтекумского районного суда Ставропольского края 18.06.2021 года по п. «а» ч. 4 ст.158 УК РФ, приговор вступил в законную силу.

Согласно представленным материалам, уголовное дело в отношении ФИО1 поступило в суд с представлением заместителя прокурора Ставропольского края о применении особого порядка проведения судебного заседания и вынесения судебного решения предусмотренного главой 40.1 УПК РФ, поскольку с ФИО1 было заключено досудебное соглашение о сотрудничестве, условия которого им соблюдены, обязательства, предусмотренные соглашением, выполнены. 

В судебном заседании государственный обвинитель Галина В.А. подтвердила, что условия заключенного досудебного соглашения о сотрудничестве подозреваемой ФИО1 полностью выполнены, а именно: обвиняемой ФИО1 даны подробные признательные показания об обстоятельствах совершения преступления по факту хищения имущества ООО «РН-Транспорт», организованной группой, в период с 13.11.2019 года по 23.01.2020 г. совместно с руководителем и участниками организованной группы, о последующем распоряжении вырученными от преступной деятельности денежными средствами, о роли и конкретных действиях руководителя и участников организованной группы при совершении преступлений, рассказала о новом преступлении и изобличила лиц причастных к совершению преступления, в связи с чем, поддержала представление заместителя прокурора Ставропольского края об особом порядке проведения судебного заседания и вынесении судебного решения по уголовному делу с учетом положений гл. 40.1 УПК РФ.

В судебном заседании подсудимая ФИО1 заявила о согласии с предъявленным обвинением, вину в инкриминируемом ей деянии признала в полном объеме, подтвердила, что досудебное соглашение о сотрудничестве было ею заключено добровольно, после консультации с защитником и при его активном участии с соблюдении требований ст.317.3 УПК РФ, условия, порядок и последствия заключения досудебного соглашения о сотрудничестве, несоблюдения его условий, а также характер и последствия постановления приговора без проведения судебного разбирательства ей разъяснены и понятны. Подсудимая ФИО1 выразила полное согласие с представлением заместителя прокурора Ставропольского края об особом порядке проведения судебного заседания и вынесении судебного решения по уголовному делу в отношении обвиняемого, с которым заключено досудебное соглашение о сотрудничестве.

По существу предъявленного обвинения подсудимая ФИО1 пояснила, что ФИО30 предложила ей обналичивать топливо на АЗС. С ноября 2019 г. по январь 2020 года водители, которые приезжали на АЗС заправляться дизельным топливом, предоставляли ей топливную карту, в чеке она указывала один объем топлива, а заправлялись водители меньшим объемом топлива, эту разницу топлива она реализовывала и вырученные денежные средства делились между ней, ФИО30, водителями, и работником, который был на смене. В период времени с ноября 2019 года по 23.01.2020 года она похитила межсезонное дизельное топливо, принадлежащее ООО «РН-Транспорт», в общем объеме 945 литров, общей стоимостью 41 967 рублей.

Подсудимая ФИО1 также сообщила суду, что ею даны подробные признательные показания об обстоятельствах совершения преступления по факту хищения имущества ООО «РН-Транспорт», организованной группой, о последующем распоряжении вырученными от преступной деятельности денежными средствами, о роли и конкретных действиях руководителя и участников организованной группы при совершении преступлений, рассказала о новом преступлении и изобличила лиц причастных к совершению преступления.

Сообщенные ФИО1 сведения способствовали сбору доказательств по уголовным делам в отношении ФИО26, ФИО31, ФИО194, ФИО196, ФИО192, ФИО193, ФИО25, ФИО28, ФИО27 и явились достаточными для привлечения к уголовной ответственности иных лиц, по обвинению этих лиц в совершении преступлений в составе организованной группы, определению роли каждого из указанных лиц в совершении инкриминируемых им деяний. 

В судебном заседании защитник Лонкина А.В. подтвердила соблюдение всех требований ст.317.3 УПК РФ при заключении досудебного соглашения о сотрудничестве, не возражала против постановления приговора без проведения судебного разбирательства и вынесении судебного решения по уголовному делу в отношении обвиняемой, с которой заключено досудебное соглашение о сотрудничестве. 

Анализируя содержание досудебного соглашения о сотрудничестве, заключенного с подсудимой ФИО1, ее фактические действия в ходе предварительного следствия и в судебном заседании, суд считает, что подсудимая полностью исполнила обязательства и выполнила условия данного соглашения, что подтверждается исследованными в соответствии с ч.4 ст.317.7 УПК РФ в судебном заседании материалами уголовного дела: ходатайством обвиняемой ФИО1 о заключении досудебного соглашения о сотрудничестве (т.16 л.д.181-182), представлением заместителя прокурора Ставропольского края об удовлетворении ходатайства о заключении досудебного соглашения о сотрудничестве (т.16 л.д. 189-191), досудебным соглашением о сотрудничестве (т.16 л.д.192-194), представлением заместителя прокурора Ставропольского края о выполнении обвиняемой ФИО1 обязательств по досудебному соглашению о сотрудничестве; протоколом допроса подозреваемой (т.16 л.д.168-172, т.55 л.д. 95-103, т.61 л.д. 140-146) и обвиняемой (т.82 л.д.75-82,), протоколом проверки показаний на месте от 15.12.2020 г. (т.61 л.д.147-151), которые позволили следствию собрать доказательства виновности самой ФИО1 в инкриминируемом ей деянии, составе организованной группы, изобличить в причастностях к хищениям иных участников преступной группы. 

В судебное заседание представитель потерпевшего – общества с ограниченной ответственностью «РН Транспорт» ФИО33, действующий по доверенности, не явился, письменно просил рассмотреть уголовное дело в отношении ФИО1 в его отсутствие, против рассмотрения дела в особом порядке производства и вынесения судебного решения по уголовному делу в отношении обвиняемого, с которым заключено досудебное соглашение о сотрудничестве, не возражает, претензии по причиненному ущербу к ФИО1 отсутствуют в связи его возмещением. 

Принимая во внимание мнение государственного обвинителя, который подтвердил данные о содействии подсудимой следствию и разъяснил в чем именно оно выразилось, мнение подсудимой и защитника, представителя потерпевшего, изучив материалы уголовного дела, учитывая то, что обвиняемой ФИО1 досудебное соглашение о сотрудничестве заключено добровольно и при участии защитника с соблюдением требований уголовно – процессуального закона, установленных ст.ст.317.1-317.3 УПК РФ, и его выполнение подтверждается исследованными в судебном заседании материалами дела, она осознает характер и последствия постановления приговора без проведения судебного разбирательства, суд считает, что представление заместителя прокурора Ставропольского края подлежит удовлетворению и уголовное дело подлежит рассмотрению в особом порядке в соответствии со ст.ст.316, 317.7 УПК РФ.

Суд считает, что подсудимая ФИО1 дала подробные, последовательные показания об обстоятельствах совершенного преступления, указала конкретные сведения о руководителе и участниках организованной группы, о последующем распоряжении вырученными от преступной деятельности денежными средствами, о роли и конкретных действиях руководителя и участников организованной группы при совершении преступлений, рассказала о новом преступлении и изобличила лиц причастных к совершению преступления.

Сведения, представленные обвиняемой ФИО1 органу предварительного следствия, являются полными и свидетельствуют о содействии в расследовании преступлений. 

Сведений об угрозах личной безопасности ФИО1, а также ее близким родственникам, связанные с его сотрудничеством со следствием, судом не добыто.

Суд считает, что в деяниях ФИО1 есть состав преступления, предусмотренного п. «а» ч.4 ст.158 УК РФ, так как она организованной группой совершила кражу, то есть тайное хищение чужого имущества. 

При назначении подсудимой ФИО1 наказания суд учитывает характер и степень общественной опасности совершенного ею преступления.

Обстоятельствами, смягчающими наказание подсудимой ФИО1, в соответствии с п.п. «г», «и», «к» ч.1 ст.61 УК РФ, суд признает наличие малолетнего ребенка ФИО5, ДД.ММ.ГГГГ года рождения; активное способствование раскрытию и расследованию преступления, изобличению и уголовному преследованию других соучастников преступления, добровольное возмещение имущественного ущерба, причиненного в результате преступления потерпевшему, с ч.2 ст.61 УК РФ, признание вины и раскаяние в содеянном. 

Обстоятельств, отягчающих подсудимой ФИО1 наказание, судом не установлено.

Суд также учитывает личность подсудимой ФИО1, характеризующейся по месту жительства и регистрации положительно (т.83 л.д.5,6), на учете у врачей нарколога и психиатра не состоящей (т.83 л.д.7,8), ранее не судимой (т 83 л.д.3,4). 

Оснований при назначении подсудимой ФИО1 наказания для применения положений 64 УК РФ, судом не установлено. 

Принимая во внимание конкретные обстоятельства дела, а также данные о личности подсудимой ФИО1, суд не усматривает достаточных оснований для применения положений ч.6 ст.15 УК РФ о переводе совершенного ею преступления в менее тяжкую категорию. 

В соответствии с ч.2 ст.62 УК РФ в случае заключения досудебного соглашения о сотрудничестве при наличии смягчающих обстоятельств, предусмотренных п. «и» ч.1 ст.61 настоящего Кодекса, и отсутствии отягчающих обстоятельств срок или размер наказания не могут превышать половины максимального срока или размера наиболее строгого вида наказания, предусмотренного соответствующей статьей Особенной части УК РФ.

Учитывая изложенное, данные о личности подсудимой ФИО1, образ и условия ее жизни, наличие постоянного места жительства, имущественное и семейное положение, возраст, трудоспособность, принимая во внимание обстоятельства совершенного преступления, достижение целей наказания, суд пришел к выводу о необходимости назначения наказания в виде лишения свободы на определенный срок и без применения положений ч.2 ст.53.1 УК РФ, возможности исправления подсудимой ФИО1 в условиях без изоляции от общества, но осуществления за ней постоянного и надлежащего контроля, в связи с чем, суд постановляет назначенное ей наказание считать условным. При этом, с учетом всех вышеуказанных обстоятельств, считает возможным не применять к подсудимой дополнительные виды наказаний в виде штрафа и ограничения свободы.

Решая судьбу вещественных доказательств, суд руководствуется требованиями ст.81 УПК РФ.

Руководствуясь ст.ст.307, 308, 309, 316, 317.7 УПК РФ, суд

П Р И Г О В О Р И Л:

Признать ФИО1 виновной в совершении преступления, предусмотренного п «а» ч.4 ст.158 УК РФ, и назначить наказание в виде в виде лишения свободы сроком на 3 (три) года. На основании ст.73 УК РФ назначенное ФИО1 наказание считать условным с испытательным сроком на 2 (два) года. 

Испытательный срок ФИО1 исчислять с момента вступления приговора в законную силу, засчитав в испытательный срок время, прошедшее со дня провозглашения приговора, то есть с 19.07.2021 года.

Обязать ФИО1 не менять постоянное место жительства без уведомления органа, осуществляющего контроль за поведением условно осужденной, являться на регистрацию в данный орган, возложив контроль за поведением ФИО1 на уполномоченный специализированный государственный орган по месту жительства.

Меру пресечения ФИО1 до вступления приговора в законную силу в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении - оставить без изменения.

Вещественные доказательства: 

- системный блок марки «ASUS»; топливную карту «Роснефть» №; карты «Семейная команда» №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №; тетрадь с надписью «Роснефть автомобильные масла»; тетрадь с черновыми записями; скоросшиватель «Инкосация» с документами; скоросшиватель «BRAUBERG» с документами; женский кошелёк с бумажными отрезками с надписями «4 шт. медистр. фр. 560 р.», «Давуд 25», «8000», «Долги: Ибр-50844, Зуля-5000, Рашид-21000, Мухтар-10 000, ДАвуд-760/ 36760», «К-71000, Д-11000, Д-36760», «89150021709 Эльхан», «89624375369 Валера», «89054681122 Мухарем», «89898689727 Ярмед», «89887644641 Насрула», «89150021709 Эльман», с надписью «89097507659 Дмитрий»; женский кошелёк с картами «Семейная команда» №, №, №, №, №, №, отрезками бумаги с надписями «89050139295 Магомед (Ибр)», «89614755388 звони Виктор», «89614919142 Андрей, 45», «89888525533 Султан, 200», «89887085615», «ФИО2», «50, 20, 70, 30, 25, 20, 20, 20, 30, 30, 30, 10, 20/ 285», картой «Семейная команда» №; бумажный конвент с надписью «Арафату» с чеками АО «НК «Роснефть»-Ставрополье АЗК 83; кассовый терминал марки «MSI», серийный номер MSA615H2S0102599; отчет о состоянии счетчиков ККТ с гашением № от ДД.ММ.ГГГГ АО «НК «Роснефть»-Ставрополье АЗК 83; чек 673/10711 от ДД.ММ.ГГГГ (нефискальный отчет) АО «НК «Роснефть»-Ставрополье АЗК 83; кассовый терминал марки «MSI», серийный номер MSA615H2S0102425; отчет о состоянии счетчиков ККТ с гашением № от ДД.ММ.ГГГГ АО «НК «Роснефть»-Ставрополье АЗК 83; чек 673/10709 от ДД.ММ.ГГГГ (нефискальный отчет) АО «НК «Роснефть»-Ставрополье АЗК 83; кабель питания, серийный №DMW71B030S; свидетельство о регистрации ТС серии 26 05 № на транспортное средство марки «5808-0000010 Шасси Урал 432», идентификационный номер (VIN) 

<

***>; свидетельство о регистрации ТС серии 26 05 № на транспортное средство марки «5808-1111110/умп-43206», идентификационный номер (VIN) 

<

***>; бумажные отрезки с надписями «№ Арсен Махачкала», «89674059677 Али/сколько есть», «89624244730 Сергей 92», «89324748111 Ибрагим 300 л.», «89614919142 Маршрутка 17.00», «Исмаил № Нефтекумск. Садовая. хоть 200-300», «Муслим 89602629318 400 л.», «89197431626 Сергей», «89286789007 Арсен», «9624396933 Женя маршрутка 16,20 Нефтекумск Ставрополь», «89624500553 Иса, 89034455047/ 70 Олег до 12.00», «89604118864 Рустам 100» и «№ Иса (38) 200-250 за 40 минут сказать.»; бумажный конверт с надписью «19 чеков»; бумажный конверт с надписью «83 чека»; бумажный конверт с надписью «105 чеков»; бумажный конверт с надписью «11 чеков»; бумажный конверт с надписью «50 чеков»; бумажный конверт с надписью «чеки 144»; записная книжка марки «ErichKrause»; цветные фотоснимки ФИО191 6 штук; бумажные отрезки с надписями: «7574/ карту заберет последний ФИО3/ 4 машины/ 89097671111 Арслан», «40/1520 долг», «60, 200/ 9620 долг, всего 7030+37000+8695+9620=62345, отдал – 41345 = 21 000, 01.03.2020», 100,28,25,130,20,70,30/403, 40,60,10,30,35,50/225, 40/668/25384, 64 000 Саня 01.03. ночь Ибр.», «130,20,50,150,60,160,50,60,50/730,0,90,40,170,100,1000/37000, 65 000 Рашид 24.02.20», «20,30,30,40,30,35,20,30,70,15/320, 20,180,130,20/350, 670, 25460, Ибр долг, ДД.ММ.ГГГГ день 64 000» и «50/1900 долг, Мухтар, 35+150/235, 893»; топливные карты «Роснефть» №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №; вахтовый журнал ООО «РН-Ставропольнефтегаз»; путевой лист № от 03.03.2020г., путевой лист № от 03.03.2020г., путевой лист № от 03.03.2020г., путевой лист № от 03.03.2020г., путевой лист № от 03.03.2020г., путевой лист № от 03.03.2020г., путевой лист № от 03.03.2020г., путевой лист № от 03.03.2020г., путевой лист № от 03-04.03.2020г., путевой лист № от 03.03.2020г., путевой лист № от 03.03.2020г., путевой лист № от 03.03.2020г., путевой лист № от 03.03.2020г., путевой лист № от 03.03.2020г., путевой лист № от 03.03.2020г., путевой лист № от 03.03.2020г., путевой лист № от 03.03.2020г., путевой лист № от 03.03.2020г., путевой лист № от 03.03.2020г., путевой лист № от 03.03.2020г., путевой лист № от 03.03.2020г., путевой лист № от 03.03.2020г., путевой лист № от 03.03.2020г., путевой лист № от 03.03.2020г., путевой лист № от 03.03.2020г., путевой лист № от 03.03.2020г.; лист формата А4 с черновыми записями; тетрадь с черновыми записями на 6л.; тетрадь с черновыми записями на 18 л.; тетрадь с черновыми записями на 10 л.; графики работы Ставропольской автоколонны на ноябрь 2019г. - март 2020г.; топливные карты «Роснефть» №, №, №, №, №, №, №, №, №, №,№, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №; журнал движения топливных смарт-карт; журнал учета приема и передачи дежурных топливным карт; журнал учета приема и передачи топливным карт; сшив с нумерацией пачек с 9752 по 9779 (ноябрь 2019 г.) с путевыми листами № от ДД.ММ.ГГГГ-28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от ДД.ММ.ГГГГ-28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г., путевой лист № от 28.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от ДД.ММ.ГГГГ-30.11.2019г. с чеком № от 30.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от ДД.ММ.ГГГГ-29.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от ДД.ММ.ГГГГ-30.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от ДД.ММ.ГГГГ-30.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от ДД.ММ.ГГГГ-29.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от 30.11.2019г. с чеком № от 30.11.2019г., путевой лист № от 30.11.2019г. с чеком № от 30.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от ДД.ММ.ГГГГ-30.11.2019г. с чеком № от 30.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от ДД.ММ.ГГГГ-29.11.2019г. чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от ДД.ММ.ГГГГ-29.11.2019г. с чеком № от 28.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от ДД.ММ.ГГГГ-30.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от 30.11.2019г. с чеком № от 30.11.2019г., путевой лист № от ДД.ММ.ГГГГ-30.11.2019г. с чеками № от 30.11.2019г. и № от 30.11.2019г., путевой лист № от 30.11.2019г. с чеком № от 30.11.2019г., путевой лист № от 30.11.2019г. с чеком № от 30.11.2019г., путевой лист № от 30.11.2019г. с чеком № от 30.11.2019г., путевой лист № от 30.11.2019г. с чеком № от 30.11.2019г., путевой лист № от 30.11.2019г. с чеком № от 30.11.2019г., путевой лист № от 30.11.2019г. с чеком № от 30.11.2019г., путевой лист № от 30.11.2019г. с чеком № от 30.11.2019г., путевой лист № от 30.11.2019г. с чеком № от 30.11.2019г., путевой лист № от 30.11.2019г. с чеком № от 30.11.2019г., путевой лист № от 30.11.2019г. с чеком № от 30.11.2019г., № от 30.11.2019г. с чеком № от 30.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от 29.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от 30.11.2019г. с чеком № от 30.11.2019г., путевой лист № от 30.11.2019г. с чеком № от 30.11.2019г., путевой лист № от 30.11.2019г. с чеком № от 30.11.2019г., путевой лист № от 30.11.2019г. с чеком № от 30.11.2019г., путевой лист № от ДД.ММ.ГГГГ-30.11.2019г. с чеком № от 29.11.2019г., путевой лист № от 30.11.2019г., путевой лист № от 30.11.2019г. с чеком № от 30.11.2019г., путевой лист № от 30.11.2019г. с чеком № от 30.11.2019г., путевой лист № от 30.11.2019г., путевой лист № от 30.11.2019г. с чеком № от 30.11.2019г., путевой лист № от 30.11.2019г. с чеком № от 30.11.2019г. на 1 л.; сшив с нумерацией пачек с 9700 по 9751 (ноябрь 2019 г.) с путевыми листами №; путевые листы: № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л.; № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л.; № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ и № от ДД.ММ.ГГГГ на 2 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от 23.112019 на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л.; сшив с нумерацией пачек с 9658 по 9698 (ноябрь 2019 г.) с путевыми листами № путевые листы: № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком 598/6356 от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ и №//6298 от ДД.ММ.ГГГГ на 2 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ и № от ДД.ММ.ГГГГ на 2 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ и № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л.; сшив с нумерацией пачек с 9870 по 9894 (декабрь 2019 г.) с путевыми листами № путевые листы: № от 22.12.2019г., № от 21.12.2019г.-22.12.2019г. с чеком № от 22.12.2019г., № от 22.12.2019г. с чеком № от 22.12.2019г., № от 22.12.2019г.-23.12.2019г. с чеком № от 22.12.2019г., № от 22.12.2019г. с чеком № от 22.12.2019г., № от 22.12.2019г. с чеком № от 22.12.2019г., № от 22.12.2019г. с чеком № от 22.12.2019г., № от 22.12.2019г. с чеком № от 22.12.2019г., № от 22.12.2019г. с чеком № от 22.12.2019г., № от 22.12.2019г. с чеком № от 22.12.2019г., № от 22.12.2019г. с чеком № от 22.12.2019г., № от 22.12.2019г. с чеками № от 22.12.2019г. и № от 22.12.2019г., № от 21.12.2019г.-22.12.2019г. с чеком № от 22.12.2019г., № от 22.12.2019г. с чеком № от 22.12.2019г., № от 22.12.2019г. с чеком № от 22.12.2019г., № от 22.12.2019г. с чеком № от 22.12.2019г., № от 22.12.2019г. с чеком № от 22.12.2019г., № от 22.12.2019г. с чеком № от 22.12.2019г., № от 22.12.2019г.-23.12.2019г. с чеком № от 22.12.2019г., № от 22.12.2019г.-23.12.2019г. с чеком № от 22.12.2019г.; сшив с нумерацией пачек с 9834 по 9914 (декабрь 2019 г.) с путевыми листами № путевые листы: № от 14.12.2019г.-15.12.2019г. с чеком № от 14.12.2019г., № от 14.12.2019г. с чеком № от 14.12.2019г., № от 14.12.2019г. с чеком № от 14.12.2019г., № от 14.12.2019г. с чеком № от 14.12.2019г., № от 14.12.2019г.-15.12.2019г. с чеком № от 14.12.2019г., № от 14.12.2019г. с чеком № от 14.12.2019г., № от 14.12.2019г. с чеком № от 14.12.2019г., № от 14.12.2019г. с чеком № от 14.12.2019г., № от 14.12.2019г. с чеком № от 14.12.2019г., № от 14.12.2019г. с чеком № от 14.12.2019г., № от 14.12.2019г. с чеком № от 14.12.2019г., № от 29.12.2019г. с чеком № от 29.12.2019г.; сшив с нумерацией пачек с 978 по 9832 (декабрь 2019 г.) с путевыми листами №; путевые листы: № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. с чеком№ от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л.,№ от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л.,№ от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л.,№ от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л.,№ от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л.; сшив с нумерацией пачек с 1029 по 1016 (январь 2020г.) с путевыми листами № путевые листы № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 10 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком№ от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л.; сшив с нумерацией пачек с 9999 по 9976 (январь 2020г.) с путевыми листами № путевые листы: № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ и № от ДД.ММ.ГГГГ на 2 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ и № от ДД.ММ.ГГГГ на 2 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ и № от ДД.ММ.ГГГГ на 2 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ и № от ДД.ММ.ГГГГ на 2 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ и № от ДД.ММ.ГГГГ на 2 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. чеками № от ДД.ММ.ГГГГ и № от ДД.ММ.ГГГГ на 2 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ и № от ДД.ММ.ГГГГ на 2 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ и № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ и № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. чеками № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ и № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком 618/7332 от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ и № от ДД.ММ.ГГГГ на 2 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. чеками № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л.; сшив с нумерацией пачек с 1017 по 1035 (январь 2020 г.) с путевыми листами № путевые листы: № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ и № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л.,№ от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. c чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л.,№ от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ и № от ДД.ММ.ГГГГ на 2 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком№ от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком№ от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л.,№ от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л.,№ от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л.; сшив с нумерацией пачек с 9919 по 9953 (январь 2020г.) с путевыми листами №; путевые листы: № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от 10.01.20200, на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ и № от ДД.ММ.ГГГГ на 3 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком№ от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ и № от ДД.ММ.ГГГГ на 2 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеками № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ и № от ДД.ММ.ГГГГ на 3 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком№ от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л. с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ на 1 л.; сшив с нумерацией пачек с 1135 по 1191 (февраль 2020г.) с путевыми листами №, № сшив с нумерацией пачек с 1125 по 1119 (февраль 2020г.) с путевыми листами №; сшив с нумерацией пачек с 1067 по 1036 (январь 2020г.) с путевыми листами №; сшив дополнительных соглашений к трудовым договорам (от А до К) с водителями: ФИО34, ФИО35, ФИО36, ФИО37, ФИО38, ФИО39, ФИО40, ФИО41, ФИО42, ФИО43, ФИО44, ФИО45, ФИО46, ФИО47, ФИО48, ФИО49, ФИО50, ФИО51, ФИО52, ФИО52, ФИО53, ФИО54, ФИО55, ФИО56, ФИО57, ФИО58, ФИО59, ФИО60, ФИО61, ФИО62, ФИО63, ФИО64, ФИО65, ФИО66, ФИО67, ФИО68, ФИО69, ФИО70, ФИО71, ФИО72, ФИО73, ФИО74, ФИО75, ФИО76, ФИО77, ФИО78, ФИО79, ФИО80, ФИО81, ФИО82, ФИО83, ФИО84, ФИО85, ФИО86, ФИО87, ФИО88, ФИО89, ФИО90, ФИО91, ФИО92, ФИО93, ФИО94, ФИО95, ФИО96, ФИО97, ФИО98, ФИО99, ФИО6, ФИО99, ФИО100, ФИО101, ФИО102, ФИО103, ФИО104, ФИО105, ФИО106; ФИО107, ФИО108, ФИО109, ФИО110, ФИО111, ФИО112, ФИО113, ФИО114, ФИО115, ФИО116, ФИО117, ФИО118, ФИО119, ФИО120, ФИО121, ФИО122, ФИО123, с ФИО124, ФИО125, ФИО126, ФИО127, ФИО128, ФИО129, ФИО130, ФИО131, ФИО132, ФИО133, ФИО134, ФИО135, ФИО136, ФИО137, ФИО138, ФИО139, ФИО140, ФИО141, ФИО142, ФИО25, ФИО143, ФИО144, ФИО145, ФИО146, ФИО147, ФИО148, ФИО149, ФИО150, ФИО151, ФИО152, ФИО153, ФИО154, ФИО155, ФИО156, ФИО157, ФИО158, ФИО159, ФИО160, ФИО161, ФИО162, ФИО163, ФИО164, ФИО165, ФИО166, ФИО27, ФИО167, ФИО168, ФИО169, ФИО170, ФИО171, ФИО172, ФИО173, ФИО174, ФИО175; сшив трудовых договоров с 2019г. по 2020г. с водителями: ФИО176, ФИО177, ФИО178, ФИО179, ФИО180, ФИО181, ФИО182, ФИО183, ФИО207-К.М., ФИО184, ФИО185, ФИО186; сшив договоров о материальной ответственности с: ФИО158, ФИО187, ФИО186, ФИО207-К.М., ФИО188, ФИО154, ФИО187, ФИО138, ФИО156, ФИО158, ФИО154, ФИО186, ФИО142, ФИО189; сшив приказов о приеме на работу за 2019-2020 г.г., реестр услуг и готовой продукции ДД.ММ.ГГГГ-29.02.2020г.г.; журнал документов отправленных в ТЦ на обработку № от 03.03.2020г.; акты о приемке оказанных услуг от 20.02.2020г. №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, №, от 10.11.2019г. №, №, №, №, №, №, №, №; акт приема-сдачи оказанных услуг (выполненных работ) № от 20.02.2020г.; реестр услуг и готовой продукции; ведомости выдачи горюче-смазочных материалов: № от 27.02.2020г., № от 28.02.2020г., от 02.03.2020г.; сшив ведомостей выдачи ГСМ: № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ,№ от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ, № отДД.ММ.ГГГГ, № от ДД.ММ.ГГГГ; сшив с нумерацией пачек с 9824 по 9869 (декабрь 2019 г.) с путевыми листами: №; путевой лист № от 11.12.2019г. с чеком № от 11.12.2019г., № от 11.12.2019г. с чеком № от 11.12.2019г., путевой лист № от 11.12.2019г. с чеком № от 11.12.2019г., путевой лист № от 11.12.2019г. с чеком № от 11.12.2019г., путевой лист № от 11.12.2019г. с чеком № от 11.12.2019г., путевой лист № от 11.12.2019г. с чеком № от 11.12.2019г., путевой лист № от 11.12.2019г. с чеком № от 11.12.2019г., путевой лист № от 11.12.2019г., с чеком № от 11.12.2019г., путевой лист № от 11.12.2019г., с чеком № от 11.12.2019г., путевой лист № от 11.12.2019г., путевой лист № от 11.12.2019г., с чеком № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек№ от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплены чеки № от ДД.ММ.ГГГГ и № от ДД.ММ.ГГГГ, на 2 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплены чеки № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист специального автомобиля № от ДД.ММ.ГГГГ-ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист № от ДД.ММ.ГГГГ-15.12.2019г., с чеком № от 14.12.2019г., путевой лист № от 14.12.2019г. с чеком № от 14.12.2019г., путевой лист № от 15.12.2019г.,путевой лист № от ДД.ММ.ГГГГ, путевой лист № от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л. к которому прикреплен чек№ от ДД.ММ.ГГГГ, на 1 л., путевой лист № от 15.12.2019г., с чеком № от 15.12.2019г., путевой лист № от 14.12.2019г. с чеком № от 14.12.2019г., путевой лист № от 14.12.2019г., с чеком № от 14.12.2019г., путевой лист№ от 14.12.2019г. с чеком № от 14.12.2019г., путевой лист № от 15.12.2019г., с чеком № от 15.12.2019г., путевой лист № от 15.12.2019г. с чеком № от 15.12.2019г., путевой лист № от 15.12.2019г. с чеком № от 15.12.2019г., путевой лист № от 14.12.2019г. с чеком№ от 14.12.2019г., путевой лист № от ДД.ММ.ГГГГ-15.12.2019г., путевой лист № от 15.12.2019г., путевой лист № от ДД.ММ.ГГГГ-16.12.2019г., путевой лист № от 14.12.2019г., путевой лист № от ДД.ММ.ГГГГ-16.12.2019г. с чеком № от 15.12.2019г.; акты снятия остатков топлива в баках транспортных средств (машин, механизмов) от 01.12.2019г. №, от 01.01.2020г. №, от 01.02.2020г. №, от 01.03.2020г. №, журнал учета выхода транспортных средств на линию и возвращения их с линии за период с 28.07.2019г. по 25.11.2019г., журнал учета выхода транспортных средств на линию и возвращения их с линии за период с 26.11.2019г. по 24.03.2020г.; сшив документов АО «НК «Роснефть»-Ставрополье»: сопроводительное письмо, приказ об утверждении должностных инструкции блока АЗК/АЗС №П-2027 от 28.12.2016г., приказ о введении в действие изменений в должностные инструкции №П-929 от 03.07.2017г., приказ о введении в действие дополнений в должностные инструкции работников, приказ о внесении изменений в штатное расписание №П-1149 от 18.06.2018г., приказы о внесении дополнений в должностные инструкции №П-357 от 22.02.2018г., №П-598 от 30.03.2018г., приказы об утверждении дополнений в должностные инструкции №П-1194 от 26.06.2018г., №П-426 от 12.03.2019г., приказ о внесении дополнений и изменений в должностные инструкции №П-913 от 18.05.2018г., приказ об утверждении в новой редакции раздела должностных инструкции работников №П-31 от 12.01.2018г., приказ о приеме работников на работу №п от 02.01.2008г., приказы о приеме работников на работу №-п от 15.01.2009г., №-п от 08.04.2009г., заявление ФИО190, приказ о приеме работников на работу №-п от 16.06.2009г., заявление ФИО195, приказ о приеме работников на работу №-п от 18.08.2009г., заявление ФИО200, приказы о приеме работников на работу №-п от 28.01.2010г., №П от 20.07.2010г., №-П от 24.05.2011г., №-п от 21.09.2012г., №-п от 12.09.2017г. на 1 л., №-п от 06.10.2017г., приказы о переводе работников на другую работу № от 15.09.2008г., № от 15.01.2009г., № от 15.01.2009г., № от 28.01.2010г., № от 20.03.2010г., № от 28.12.2010г., № от 30.09.2011г., № от 30.12.2011г., № от 29.06.2012г., № от 29.06.2012г., № от 11.12.2012г., № от 11.12.2012г., № от 11.08.2014г., № от 12.08.2014г., № от 12.08.2014г., № от 02.10.2015г., № от 13.10.2016г., № от 30.12.2016г., № от 28.02.2017г., № от 04.04.2017г., № от 21.04.2017г., № от 05.05.2017г., № от 09.06.2017г., № от 07.07.2017г., № от 12.07.2017г., № от 12.07.2017г., № от 14.07.2017г., № от 04.08.2017г., № от 07.08.2017г., № от 12.09.2017г., № от 15.09.2017г., № от 02.10.2017г., № от 23.10.2017г., № от 16.11.2017г., № от 20.11.2017г., № от 22.11.2017г., № от 01.12.2017г., № от 01.12.2017г., № от 01.12.2017г., № от 05.12.2017г., № от 11.12.2017г., № от 29.12.2017г., № от 29.12.2017г., № от 23.01.2018г., № от 06.02.2018г., № от 06.02.2018г., № от 01.03.2018г., № от 07.03.2018г., № от 22.02.2018г., № от 28.04.2018г., № от 14.05.2018г., № от 15.05.2018г., № от 01.06.2018г., № от 01.06.2018г., № от 22.06.2018г., № от 27.06.2018г., № от 11.07.2018г., № от 01.08.2018г., № от 09.08.2018г., № от 09.08.2018г., № от 15.08.2018г., № от 30.08.2018г., № от 06.09.2018г., № от 07.09.2018г., № от 21.09.2018г., № от 07.11.2018г., № от 07.11.2018г., № от 29.11.2018г., № от 26.12.2018г., № от 28.12.2018г.; сшив документов на ФИО191; сшив документов на ФИО192; сшив документов на ФИО30; сшив документов на ФИО193; сшив документов на ФИО194; сшив документов на ФИО195; сшив документов на ФИО196; сшив документов на ФИО197; сшив документов на ФИО198; сшив документов на ФИО199; сшив документов на ФИО200; сшив документов на ФИО201; сшив документов на ФИО202; сшив документов на ФИО203; сшив документов АО «НК «Роснефть»-Ставрополье»: сопроводительное письмо, должностная инструкция оператора-заправщика блока АЗК/АЗК, должностная инструкция оператора-кассира (на объектах АЗК) блока АЗК/АЗК, должностная инструкция старшего смены блока АЗК/АЗК, должностная инструкция управляющего блока АЗК/АЗК, дополнение к должностной инструкции управляющего, дополнения к должностной инструкции АЗК/АЗС № управляющего; сшив документов: сопроводительное письмо, приказ о приеме на работу №-п от 22.02.2019г.; сшив документов: сопроводительное письмо, приказы о переводе работников на другую работу № от 12.04.2019г., № от 12.07.2019г., № от 30.08.2019г., № от 30.08.2019г., № от 15.08.2019г., № от 29.11.2019г., № от 08.08.2019г., № от 16.07.2019г., № от 29.11.2019г., № от 01.11.2019г., № от 14.10.2019г., № от 29.08.2019г., № от 23.08.2019г., № от 22.02.2019г., № от 14.11.2019г.; сшив документов: сопроводительное письмо, приказ об установлении полной коллективной материальной ответственности № от 12.04.2019г., договор о полной коллективной материальной ответственности № от 12.04.2019г.; сшив документов: сопроводительное письмо, приказы о прекращении трудового договора с работником от 05.03.2020г. №№-у – 43-у; должностная инструкция начальника Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» в г. Славянск-на-Кубани, должностная инструкция старшего механика Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» в г. Славянск-на-Кубани, должностная инструкция механика Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» в г. Славянск-на-Кубани, должностная инструкция мастера по ремонту Ставропольской автоколонны Филиала ООО «РН-Транспорт» в г. Славянск-на-Кубани, список штатных работников Ставропольской автоколонны филиала ООО «РН-Транспорт» в г. Славянск-на-Кубани за период с 01.11.2019г. по 03.03.2020г., договора о полной индивидуальной материальной ответственности, заключенные филиалом ООО «РН-Транспорт» в г. Славянск-на-Кубани с ФИО186, ФИО158, ФИО154, ФИО142, ФИО156, ФИО138, ФИО187, ФИО189, ФИО28, дополнительное соглашение об изменении и дополнении условий трудового договора от 01.03.2018г., заключенное между ООО «РН-Транспорт» и ФИО204, дополнительное соглашение об изменении и дополнении условий трудового договора от 01.03.2018г., заключенное между ООО «РН-Транспорт» и ФИО205, срочный трудовой договор № от 29.05.2018г., заключенный между АО «НК «Роснефть»-Ставрополье» и ФИО206, договор о полной индивидуальной материальной ответственности от 29.05.2018г. с ФИО206, приказ о приеме работника на работу №-п от 29.05.2018г., приказ о прекращении трудового договора с работником №-у от 18.12.2019г.; диск DVD+R марки «Verbatim» с LOK-файлами (журналы событий), два диска DVD+R марки «TDK» с обозначениями «№с от 29.01.2020», «№с от 29.01.2020»; два диска DVD+R марки «TDK» с обозначениями «№с от 29.01.2020», «№ от 29.01.2020»; два диска DVD+R марки «TDK» с обозначениями «№с от 29.01.2020», «№с от 29.01.2020»; два диска DVD+R марки «TDK» с обозначениями «№с от 29.01.2020», «№с от 29.01.2020»; компакт-диск DVD-R № от 11.01.2020г., компакт-диск DVD-R № от 11.01.2020г.; два диска DVD+R марки «TDK» с обозначениями «№с от 29.01.2020», «№с от 29.01.2020»; компакт-диск DVD-R № от 12.01.2020г., компакт-диск DVD-R № от 12.01.2020г. с аудиовидеозаписями; два диска DVD-R марки «MRM-POWER» с обозначениями «№c от 13.03.2020», «№с от 13.03.2020»; компакт-диск № от 09.12.2019г. с аудиовидеозаписями; два диска формата DVD-R марки «MRM-POVER» с обозначением «Рег. № ДД.ММ.ГГГГ.», обозначениями «№с от 13.03.2020» и «№с от 13.03.2020»; два диска формата DVD+R марки «TDK» с обозначениями «№с от 30.01.2020» и «№с от 30.01.2020»; два диска формата DVD-R марки «MRM-POWER» с обозначениями «№с от 13.03.2020» и «№с от 13.03.2020»; два диска формата DVD-R марки «MRM-POWER» с обозначениями «№c от 13.03.2020» и «№c от 13.03.2020»; два диска DVD с обозначениями «№с от 13.03.2020» и «№с от 13.03.2020»; два диска формата DVD+R марки «TDK» с обозначениями «№с от 29.01.2020» и «№с от 29.01.2020»; два диска DVD-R марки «MRM-POVER» с обозначениями «№с от 13.03.2020» и «№с от 13.03.2020»; компакт-диск № от ДД.ММ.ГГГГ с аудиовидеозаписями; два диска «DVD+R» марки «MRM-POWER» с обозначениями «№с от 13.03.2020» и «№с от 13.03.2020»; два диска DVD с обозначениями «№с от 30.01.2020» и «№ от 30.01.2020»; диск DVD с обозначением «№с от 09.12.2019»; два диска DVD+R марки «TDK» с обозначениями «№с от 30.01.2020» и «№с от 30.01.2020»; два диска DVD с обозначениями «№с от 29.01.2020» и «№с от 29.01.2020»; два диска DVD с обозначениями «№с от 30.01.2020» и «№с от 30.01.2020»; два диска формата DVD+R марки «TDK» с обозначениями «№с от 29.01.2020» и «№с от 29.01.2020» транзакции по топливным картам за период с 01.11.2019г. по 03.03.2020г.; жесткий диск WDGreen, серийный номер №WCC1T1453913 с архивными видеофайлами внутренних и уличных видеокамер наблюдения АЗК № АО «НК «Роснефть»-Ставрополье», сшив табелей учета рабочего времени и графиков сменности работников АЗК № АО «НК «Роснефть»-Ставрополье» за ноябрь-декабрь 2019г., январь 2020г.; мобильный телефон «XPERIAICID:4170B-PM0270 TYPE: PM-0270-BVFCCID: PY7PM-0270» с встроенной сим-картой оператора сотовой связи ПАО «Мегафон» «8970102 821 580 9295 8 4G» и картой памяти «LeefPRO», хранящиеся при материалах уголовного дела № – хранить в материалах уголовного дела № до принятия по нему решения по существу; 

- денежные купюры: номиналом 5000 рублей серии ет №, серии НБ №, серии ПЕ №, серии бн №, серии ПА №; номиналом 2 000 рублей серии АА №, серии АА №, серии АА№, серии АА №, серии АА №, серии АА №, серии АА №, серии АА №, серии АА №, серии АА №, серии АА №, серии АА №, серии АА №, серии АА №, серии АА №, серии АА №, серии АА №; номиналом 1 000 рублей серии пэ №, серии ча №, серии сл №, серии ИВ №, серии пи №, серии кс №, серии ЛС №, серии чи №, серии пк №, серии си №, серии си №, серии ко №, серии си №, серии гг №, серии кл №; номиналом 500 рублей серии ЭЕ №, серии СЬ №, серии НЧ №, серии ТБ №, серии СЛ №, серии НЬ №, серии ХС №, серии СК №, серии НВ №, серии СВ №, серии СТ №, серии ТИ №, серии ХЗ №; номиналом 100 рублей серии еИ №, серии мМ №, серии кЭ №, серии еГ №, серии лМ №, серии нИ №, серии мЕ №, серии мЗ №, серии оГ №, серии нИ №, серии сЭ №, серии мЕ №, серии кО №, серии мВ №, серии кС №, серии кИ №, серии Ль №, серии оГ №, серии иЗ №, серии кИ №, серии кМ №, серии кП №, серии лЧ №, серии лЛ №, серии иХ №, серии лК №, серии мЗ №, серии иП №, серии оГ №, серии кЕ №, серии зЯ №, серии нВ №, серии иЭ №, серии кЛ №, серии мМ №, серии лЭ №, серии лО №, серии вТ №, серии иЕ №, серии кК №, серии мЗ №, серии лЯ №, серии кИ №, серии лВ №, серии мЕ №, серии лЯ №, серии иА №, серии иЗ №, серии мХ №, серии иЬ №, серии кП №, серии нЛ №, серии нБ №, серии лГ №, серии мЕ №, серии мЕ №, серии мТ №, серии мЯ №, серии мЬ №, серии оГ №; номиналом 50 рублей серии бо №, серии бб №, серии ЧТ №, серии бз №, серии бт №, серии ХЧ №, серии ЯГ №, серии ЧВ №, серии аи №, серии бг №, серии ЧЗ №, серии бб №, серии аи №, серии бм №, серии аг №, серии ЯА №, серии ЧХ №, серии бн №, серии ав №, серии ЯЭ №, серии бз №, серии ал №, серии ЯГ №, серии бз №, серии аи №, серии аб №, серии ЯЧ №, серии аз №, серии бк №, серии ак №, серии аь №, серии ЧМ №, серии бэ №, серии ЧН №, серии ЧВ №, серии ЧХ №, серии ЧВ №, серии ЬГ №, серии ан №, серии СИ №, серии ВП №; монеты номиналом 10 рублей в количестве 11 штук, 5 рублей в количестве 10 штук, 2 рубля в количестве 3 штуки, 1 рубль в количестве 5 штук; номиналом 500 рублей серии ТГ №; номиналом 100 рублей серии иМ №, серии еО №, серии зИ №, серии кО №, серии аЗ №, серии иЧ №, серии мБ №, серии мА №, серии мЛ №, серии вБ №, серии лК №, серии кЛ №, серии яз №, серии оГ №, серии нН №, серии ьл №, серии мГ №, серии мЯ №, серии нМ №, серии мВ №, серии лО №; номиналом 100 рублей серии АА №, серии АА №; номиналом 50 рублей серии вя №, серии вя №, серии вя №, серии вх №, серии вх №, серии вх №, серии вх №, серии вх №, серии вх №, серии вх №, серии вх №, серии вх №, серии вх №, серии вя №, серии вя №, серии вя №, серии вя №, серии вя №, серии вя №, серии ТЧ №, серии ЬВ №, серии аз №, серии ЯЯ №, серии ЧМ №, серии ЧЕ №, серии ае №, серии ЧО №, серии ЯЭ №, серии ЧП №, серии ТВ №, серии БТ №, серии бл №, серии ЧО №, серии ае №, серии бв №, серии ЧС №, серии бе №, серии ае №, серии бэ №, серии ХЯ №, серии бч №, серии ЧЕ №, серии ЭО №; номиналом 100 рублей серии лП №; номиналом 50 рублей серии ЧН №; монеты 10 рублей в количестве 77 штук, 2 рубля в количестве 21 штуки, 1 рубль в количестве 35 штук; номиналом 500 рублей серии ЛН №, номиналом 50 рублей серии ЧЗ №; номиналом 500 рублей серии ХЕ №; номиналом 100 рублей серии мВ №, серии яч №, серии иС №; номиналом 50 рублей серии ЧЕ №, находящиеся на хранении в ЦФО ГУ МВД России по Ставропольскому краю, - хранить в ЦФО ГУ МВД России по Ставропольскому краю до принятия решения по уголовному делу № по существу;

- автомобили Урал 5808-0000010 УМП-43206, идентификационный номер (VIN) 

<

данные изъяты> Урал 5808-0000010 УМП-43206, идентификационный номер (VIN) 

<

данные изъяты>; КРАЗ 65101, идентификационный номер (VIN) 

<

данные изъяты> «Автомобиль - тягач специальный» мод. 442642 на ш. Камаз 43118-46, идентификационный номер (VIN) 

<

данные изъяты>; Кран автомобильный» КС-55713-5К-1 на шасси КАМАЗ 43118-46, идентификационный номер (VIN) 

<

данные изъяты> УЗСТ 6619Н-16, идентификационный номер (VIN) 

<

данные изъяты> Камаз 658613, идентификационный номер (VIN) 

<

данные изъяты> Камаз 658613, идентификационный номер (VIN) 

<

данные изъяты>; Камаз 658613, идентификационный номер (VIN) 

<

данные изъяты> Камаз 658613, идентификационный номер (VIN) 

<

данные изъяты>; Камаз 53228, идентификационный номер (VIN) Отсутствует, государственный регистрационный знак 

<

данные изъяты> с установленным верхним оборудованием – Кран манипулятор (ИМ 240); Камаз 53228, идентификационный номер (VIN) Отсутствует, государственный регистрационный знак 

<

данные изъяты>, с установленным верхним оборудованием – Кран манипулятор (ИМ 240); Камаз 53228, идентификационный номер (VIN) Отсутствует, государственный регистрационный знак 

<

данные изъяты>, с установленным верхним оборудованием – Кран манипулятор (ИМ 240); Камаз №, идентификационный номер (VIN) №; Камаз №, идентификационный номер (VIN) №; Камаз №, идентификационный номер (VIN) №; Камаз №, идентификационный номер (VIN) 

<

***>; Урал EW-25-М1.201, идентификационный номер (VIN) №; Урал EW-25-М1.201, идентификационный номер (VIN) №; Урал EW-25-М1.201, идентификационный номер (VIN) №; ТАТРА 815-2, идентификационный номер (VIN) №; Камаз 53504-46, идентификационный номер (VIN) №; Камаз 53504-46, идентификационный номер (VIN) №; Урал 5808-0000010 УМП-43206, идентификационный номер (VIN) № Камаз «Установка передвижная ПА», идентификационный номер (VIN) № Камаз «Установка передвижная ПА», идентификационный номер (VIN) № Камаз «Установка передвижная ПА», идентификационный номер (VIN) №; Камаз «Установка передвижная ПА», идентификационный номер (VIN) №; Камаз КС-55713-5К-1 на шасси К, идентификационный номер (VIN) № Камаз КС35719-7-02 на шасси Камаз 43, идентификационный номер (VIN) №; Камаз УНБ-125Х50 Установка НАС, идентификационный номер (VIN) № Камаз АКНС-10-43118 на шасси К, идентификационный номер (VIN) №; Камаз 442642 на Ш. Камаз 43118, идентификационный номер (VIN) №; Камаз АКН на шасси Камаз 43118, идентификационный номер (VIN) №; Камаз НЕФАЗ 42111-11-16, идентификационный номер (VIN) №; КРАЗ 6903, идентификационный номер (VIN) №; Урал без модели 58686 Урал 43, идентификационный номер (VIN) №; Камаз АФ 57435D, идентификационный номер (VIN) №; ГАЗ АТЗ 3307, идентификационный номер (VIN) №; КРАЗ 65101, идентификационный номер (VIN) №; Камаз 53229 идентификационный номер (VIN): №; 50л. дизельного топлива; свидетельство о регистрации № №, находящиеся на хранении в филиале ООО «РН Транспорт Ставрополье» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна - хранить в филиале ООО «РН Транспорт Ставрополье» г. Славянск-на-Кубани Ставропольская автоколонна до принятия решения по уголовному делу № по существу.

Приговор может быть обжалован в судебную коллегию по уголовным делам Ставропольского краевого суда через Нефтекумский районный суд Ставропольского края в течение 10 суток со дня его вынесения, с соблюдением требований ст.317 УПК РФ. Приговор не может быть обжалован по основаниям несоответствия выводов суда изложенных в приговоре, фактическим обстоятельствам дела установленных судом первой инстанции. 

В случае подачи апелляционной жалобы осужденная вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции, о чем она должна указать в жалобе. 

Судья Нефтекумского районного суда

Ставропольского края Н.С. Ливинская